
IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163069445 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 1,109.90
1

163068758 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 704.30
2

163071239 - 5550010000400094;4400358420004;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /  0 Dop. za solidarnost na teret vlasn. dohotka izZARADE 10/7

5550010000400094 EDP ELEKTRO BIJELJINA AD MAJEVICKA 97 BIJELJINA 0.00 697.81
3

163094625 - 1610450020250048;4401099600003;712173;011019;311019;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610450020250048 PRIMA ISG DOO GRADISKA 0.00 686.68
4

163075158 - 5550010000400094;4400358420004;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /  0 Dop. za solidarnost na teret vlasn. dohotka izZARADE 10/7

5550010000400094 EDP ELEKTRO BIJELJINA AD MAJEVICKA 97 BIJELJINA 0.00 594.53
5

163042968 - 5710100000195519;4402889020003;712173;011119;301119;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5710100000195519 ZAVOD ZA TRANSFUZIJSKU MEDICINU RS 0.00 538.80
6

163070244 - 5553000024947104;4400182390006;712173;011019;311019;064;0000000;0000000000  /   SOLD

5553000024947104 KOMO AD MODRIČA 0.00 488.40
7

163069262 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 446.22
8

163062520 - 5550080856022492;4402488970009;712173;011019;311019;027;0000000;0000000000  /   FOND  SOLID 10/19

5550080856022492 "VENETO SHOES 216" DOO 0.00 436.71
9

163075410 - 5550010000400094;4400358420004;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /  0 Dop. za solidarnost na teret vlasn. dohotka izZARADE 10/7

5550010000400094 EDP ELEKTRO BIJELJINA AD MAJEVICKA 97 BIJELJINA 0.00 368.07
10

163059202 - 5620998025609386;4400632340004;712173;011019;311019;093;0000000;9030013453  /   Budzetsko placanje

5620998025609386 JPS SUME RS AD SOKOLAC SG CEMERNICA KNEZEVO DUJKA KOMLJENOVICA BB 7 0.00 356.50
11

163081168 - 5550010000400094;4400358420004;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /  0 Dop. za solidarnost na teret vlasn. dohotka izZARADE 10/7

5550010000400094 EDP ELEKTRO BIJELJINA AD MAJEVICKA 97 BIJELJINA 0.00 356.12
12

163068300 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 342.10
13

163059475 - 5620990000130280;4400896670002;712173;011019;311019;002;0000000;9002055433  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 333.28
14

163069255 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 314.03
15

163068441 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 310.74
16

163058059 - 5620990000130280;4400978990005;712173;011019;311019;002;0000000;9002005040  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 309.82
17

163068939 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 299.53
18

163069023 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 290.20
19

163038272 - 5550070103186044;4401192640007;712173;011119;301119;067;0000000;0000000000  /  25-11-2019 OBUSTAVA OD PLATE ZA OKTOBAR

5550070103186044 MRKONJIC PUTEVI AD PODBRDO BB MRKONJIC GRAD 0.00 285.25
20

163050868 - 5550100000440005;4401417310001;712173;251119;251119;031;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550100000440005 JAVNA USTANOVA NACIONALNI PARK SUTJESKA 0.00 269.00
21

163072667 - 5550080152046350;4400135550003;712173;011019;311019;010;0000000;0000000000  /

5550080152046350 RAČUN JAVNIH PRIHODA OPŠTINE BROD 0.00 252.70
22

163068956 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 250.60
23

163073047 - 5550010000400094;4400358420004;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /  0 Dop. za solidarnost na teret vlasn. dohotka izZARADE 10/7

5550010000400094 EDP ELEKTRO BIJELJINA AD MAJEVICKA 97 BIJELJINA 0.00 245.94
24



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163068984 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 226.71
25

163068531 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 219.45
26

163068472 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 216.37
27

163059466 - 5620990000130280;4400242040000;712173;011019;311019;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 215.34
28

163073156 - 5550010000400094;4400358420004;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /  0 Dop. za solidarnost na teret vlasn. dohotka izZARADE 10/7

5550010000400094 EDP ELEKTRO BIJELJINA AD MAJEVICKA 97 BIJELJINA 0.00 212.62
29

163058361 - 5620990000130280;4401005470004;712173;011019;311019;002;0000000;9002005016  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 212.48
30

163059139 - 5620990000130280;4401611470001;712173;011019;311019;002;0000000;9002012558  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 209.09
31

163093301 - 1990560051912261;4400828750006;712173;011019;311019;056;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1990560051912261 DIDACO COMMERCE DOO TRN-LAKTASI, CARA DUSANA BB 0.00 204.22
32

163058927 - 5620990000130280;4400998160009;712173;011019;311019;002;0000000;9002002120  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 204.17
33

163058719 - 5620990000130280;4400158920002;712173;011019;311019;027;0000000;9025002040  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 193.89
34

163058401 - 5620990000130280;4400249300007;712173;011019;311019;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 185.86
35

163058696 - 5620990000130280;4400904100008;712173;011019;311019;002;0000000;9002014778  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 182.18
36

163058115 - 5620990000130280;4401287190009;712173;011019;311019;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 169.40
37

163059813 - 5620990000130280;4401296930007;712173;011019;311019;103;0000000;9088000048  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 167.78
38

163058697 - 5620990000130280;4400197310009;712173;011019;311019;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 163.49
39

163058109 - 5620990000130280;4401421180007;712173;011019;311019;031;0000000;9030000401  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 159.72
40

163058006 - 5620990000130280;4400935590003;712173;011019;311019;002;0000000;9002002898  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 152.70
41

163059273 - 5620990000130280;4400763010000;712173;011019;311019;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 147.57
42

163058015 - 5620990000130280;4400037970002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 139.47
43

163059415 - 5620990000130280;4400159570005;712173;011019;311019;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 134.66
44

163058047 - 5620990000130280;4400120010002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000571  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 130.79
45

163059393 - 5620990000130280;4400159490001;712173;011019;311019;027;0000000;9025002669  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 126.80
46

163059411 - 5620990000130280;4400062650004;712173;011019;311019;010;0000000;9009000143  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 120.47
47

163058625 - 5620990000130280;4400264280004;712173;011019;311019;015;0000000;9014000351  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 116.86
48



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163049110 - 5620990000130280;4400710320007;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   UPLATA JAVNIH PRIHODA

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 114.89
49

163058902 - 5620990000130280;4400495760009;712173;011019;311019;113;0000000;9098000111  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 112.93
50

163090294 - 5550080050156386;4403229060009;712173;011019;311019;028;0000000;0000000000  /  25-11-2019 FOND SOL 10/2019

5550080050156386 JP DIRG DOO VIDOVDANSKA BB DOBOJ 0.00 111.49
51

163059434 - 5620990000130280;4400120100001;712173;011019;311019;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 106.18
52

163059263 - 5620990000130280;4401437850002;712173;011019;311019;097;0000000;9083000266  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 105.87
53

163058712 - 5620990000130280;4400605530004;712173;011019;311019;078;0000000;9077000108  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 105.84
54

163068240 - 5550070004617845;4400855640000;712173;011019;311019;002;0000000;  /  18-05-2016 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA PLATU ZA 10/2019,

5550070004617845 ZP ELEKTROKRAJINA AD KRALJA P. I KARADJORDJEVICA 95 BANJA LUKA 0.00 104.91
55

163060232 - 5620990000130280;4400125160002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 102.93
56

163061263 - 5620990000130280;4400726910009;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 100.95
57

163058302 - 5620990000130280;4401446410007;712173;011019;311019;116;0000000;9100000430  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 98.11
58

163058623 - 5620990000130280;4400000460004;712173;011019;311019;028;0000000;9026000969  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 97.08
59

163058859 - 5620990000130280;4400695690005;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 96.62
60

163060016 - 5620990000130280;4400703110005;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 95.76
61

163061109 - 5620990000130280;4400286840003;712173;011019;311019;001;0000000;9111000734  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 89.83
62

163058830 - 5620990000130280;4401195820006;712173;011019;311019;067;0000000;9065000177  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 88.49
63

163075168 - 5553000010672681;4403668490001;712173;010719;310719;028;0000000;9999999999  /  25-11-2019 UPLATA POSEBNOG DOPRINOSA ZA SOLIDARNOST

5553000010672681 JAVNA USTANOVA  DOM ZA STARIJA LICA CARA DUSANA - ZGRADA DOMA VOJSKE DOBOJ 0.00 83.06
64

163060182 - 5710100000200272;4400999640004;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5710100000200272 MINISTARSTVO FINANSIJA - JR TREZORA 0.00 77.49
65

163059303 - 5620990000130280;4400763280007;712173;011019;311019;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 68.71
66

163085274 - 5553000009507226;4400023590002;712173;011019;311019;028;0000000;0000000000  /   DOPRINOSI ZA SOLIDARNOST 10/2019

5553000009507226 "PREMIER" D.O.O. DOBOJ 0.00 66.37
67

163058893 - 5620990000130280;4400620170006;712173;011019;311019;080;0000000;9078000297  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 64.90
68

163065851 - 5557000018911855;4400577900003;712173;251119;251119;089;0000000;0000000000  /   UPLATA DOPR. ZA SOLIDARNOST

5557000018911855 UNIS-INSTITUT ZA EKOLOGIJU ZNR I ZOP PALE 0.00 62.23
69

163102665 - 5550080053579807;4400113660000;712173;251119;251119;028;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5550080053579807 JAVNO PREDUZEĆE AG. ZA RAZVOJ MALIH I SREDNJIH PREDUZEĆA OP. DOBOJ 0.00 56.04
70

163102678 - 5550080053579807;4400113660000;712173;251119;251119;028;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5550080053579807 JAVNO PREDUZEĆE AG. ZA RAZVOJ MALIH I SREDNJIH PREDUZEĆA OP. DOBOJ 0.00 55.27
71

163043759 - 5517202202561064;4403063310001;712173;010919;300919;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5517202202561064 GALENIKA DOO BANJA LUKA 0.00 52.26
72



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163058314 - 5620990000130280;4400293460003;712173;011019;311019;100;0000000;9086000206  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 46.58
73

163058695 - 5620990000130280;4400210600003;712173;011019;311019;066;0000000;9069000454  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 45.87
74

163103044 - 5550080053579807;4400113660000;712173;251119;251119;028;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5550080053579807 JAVNO PREDUZEĆE AG. ZA RAZVOJ MALIH I SREDNJIH PREDUZEĆA OP. DOBOJ 0.00 38.54
75

163058367 - 5620990000130280;4403093140003;712173;011019;311019;046;0000000;5047000012  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 34.80
76

163094379 - 5675431000543363;4400028550009;712173;010719;310719;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5675431000543363 JP RTV DOBOJ DOO 0.00 33.06
77

163060223 - 5620990000130280;4400225380000;712173;011019;311019;038;0000000;9113000120  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 29.17
78

163080410 - 1941102483702115;4400336450007;712173;011019;311019;109;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1941102483702115 UNIFLEX DOO 0.00 28.65
79

163042622 - 5675611100001431;4401281740007;712173;011019;311019;103;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5675611100001431 EFEKT DOO TESLIC 0.00 26.14
80

163036886 - 5550080054378602;4403509690008;712173;011019;311019;103;0000000;0000000000  /  23-02-2018 SOLIDARNOST 10/19

5550080054378602 GORA DOO KARADJORDJEVA BB TESLIC 0.00 22.78
81

163072705 - 5550080152046350;4400130750004;712173;011019;311019;010;0000000;0000000000  /

5550080152046350 RAČUN JAVNIH PRIHODA OPŠTINE BROD 0.00 22.50
82

163045798 - 5550090026690679;4402822030004;712173;011019;311019;033;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST 10/19

5550090026690679 GRADNJA DOO 0.00 22.16
83

163094727 - 5675611100001528;4403509690008;712173;011019;311019;103;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5675611100001528 GORA DOO TESLIC 0.00 21.41
84

163079240 - 5676511100008855;4403101000003;712173;011019;311019;064;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5676511100008855 KOMO TRANSPORT DOO MODRICA 0.00 20.54
85

163086347 - 5551000029597966;4404079280001;712173;010119;311219;002;0000000;0000000000  /  25-11-2019 FOND SOLIDARNOSTI ZA 2019.

5551000029597966 DEV STUDIO DOO BULEVAR VOJVODE STEPE STEPANOVICA 1 BANJA LUKA 0.00 16.36
86

163058046 - 5620990000130280;4400242040000;712173;011019;311019;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 16.21
87

163080432 - 1610450029060073;4400004020009;712173;010819;310819;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610450029060073 LANA DOO DOBOJ 0.00 15.61
88

163058058 - 5620990000130280;4400978990005;712173;011019;311019;002;0000000;9002005040  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 14.81
89

163080393 - 5672411100106254;4404302370000;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5672411100106254 EURO TRANSPORTI DOO BANJA LUKA 0.00 13.72
90

163041295 - 1941100874600155;4501196880007;712173;251119;251119;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1941100874600155 MESARA KOD MILENKA SS -2 TR vl 0.00 11.90
91

163093187 - 5620990001388370;4401760710007;712173;011019;311019;056;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990001388370 EX COMPANI DOO LAKTASI 0.00 11.26
92

163035994 - 5550070056343289;4403556770001;712173;011119;301119;002;0000000;0000000000  /  25-11-2019 SOLIDARNOST

5550070056343289 NADJA EXPORT-IMPORT LAZARICKA 1 BANJA LUKA 0.00 10.75
93

163060538 - 5620990000130280;4400159490001;712173;011019;311019;027;0000000;9025002669  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 9.08
94

163059137 - 5620990000130280;4401287190009;712173;011019;311019;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 8.69
95

163060548 - 5620990000130280;4400118620006;712173;011019;311019;028;0000000;9026000589  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 8.26
96



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163046910 - 5551000032892959;4404140020000;712173;010919;311019;002;0000000;0000000000  /   DOPRINOSI ZA SOLIDARNOST 09 I N10/19

5551000032892959 V&D COMPANY DOO BANJA LUKA 0.00 8.18
97

163046057 - 5550090026547410;4401999850005;712173;011019;311019;107;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550090026547410 PČELARSKA ZADRUGA 'ŽALFIJA' TREBINJE 0.00 7.18
98

163044568 - 5620128122934331;4403799080003;712173;011019;311019;085;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620128122934331 HERA ZU SPECIJ. AMB. INTERNE MEDICINE, I. SARAJEVO DABROBOSANSKA 19 7 0.00 6.85
99

163059026 - 5620990000130280;4400896670002;712173;011019;311019;002;0000000;9002055433  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 6.82
100

163041715 - 1545602003828552;4403405640009;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1545602003828552 ZU DR.VISEKRUNA , BANJA LUKABANA LAZAREVICA 5 0.00 6.75
101

163062664 - 5550090046883363;4507641250009;712173;011019;311019;107;0000000;0000000000  /   TEKUĆI GRANTOVI

5550090046883363 SZR PEKARA BOJANIĆ 0.00 6.38
102

163078959 - 5674832500020997;4507306890001;712173;011019;311019;088;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5674832500020997 KAFE BAR CONTRA VL. GORAN SEHOVAC SP ISTOCNO SARAJEVO 0.00 6.21
103

163059886 - 5620990000130280;4400197310009;712173;011019;311019;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 6.19
104

163085837 - 5551000045124368;4404488450008;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   FOND SOL.

5551000045124368 CAMBRIDGE DOO BANJA LUKA 0.00 6.08
105

163058383 - 5620990000130280;4400978990005;712173;011019;311019;002;0000000;9002005040  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 5.98
106

163041434 - 1610000130940020;4500394470004;712173;011019;311019;138;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610000130940020 STR MJESOVITE ROBE SEMAFOR SP TOMIC 0.00 5.86
107

163060233 - 5620990000130280;4400264280004;712173;011019;311019;015;0000000;9014000351  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 5.81
108

163059435 - 5620990000130280;4400062650004;712173;011019;311019;010;0000000;9009000143  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 5.56
109

163059577 - 5620990000130280;4400159570005;712173;011019;311019;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 5.41
110

163058948 - 5620990000130280;4400249300007;712173;011019;311019;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 5.21
111

163058605 - 5620990000130280;4400763010000;712173;011019;311019;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 5.08
112

163049253 - 5559000026786797;4404009820009;712173;011019;311019;107;0000000;0000000000  /  29-07-2019 DOPRINOS SOLIDARNOST

5559000026786797 TIM CONSULTING DOO TREBINJE VUKA KARADZCA 22 TREBINJE 0.00 5.00
113

163058095 - 5620990000130280;4401611470001;712173;011019;311019;002;0000000;9002012558  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 4.91
114

163058102 - 5620990000130280;4401437850002;712173;011019;311019;097;0000000;9083000266  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 4.57
115

163080117 - 5510010002969975;4402286240009;712173;011119;301119;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010002969975 SVETI MARKO KATOLICKO POGREBNO DRUSTVO 0.00 4.21
116

163085838 - 5557000024483826;4508929560009;712173;011019;311019;094;0000000;0000000000  /   FOND SOLIDARNOSTI

5557000024483826 TRGOVINSKA RADNJA MARKET C-A  S.P. SOKOLAC 0.00 3.98
117

163079954 - 5514502231698156;4404057550005;712173;011019;311019;119;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5514502231698156 BOZING DOO ZVORNIK 0.00 3.96
118

163065785 - 5550070022599996;4402284380008;712173;011119;301119;002;0000000;0000000000  /   DOP. SOLIDA. ZA DJECU 11/2019

5550070022599996 "GFG FINANZ" D.O.O. 0.00 3.94
119

163058369 - 5620990000130280;4401611470001;712173;011019;311019;002;0000000;9002012558  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.83
120



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163094016 - 5674832700007158;4404420730002;712173;011119;301119;088;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5674832700007158 UDRUZENJE MASTERFIZIKAL ISTOCNO SARAJEVO 0.00 3.75
121

163058371 - 5620990000130280;4400037970002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.67
122

163058293 - 5520410002826477;4508336310006;712173;011019;311019;015;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520410002826477 CAFEDELMAR UR CVJETINOVIĆ M.SVETOG 0.00 3.62
123

163058034 - 5620990000130280;4400242040000;712173;011019;311019;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.60
124

163091668 - 5550010000041582;4400307430005;712173;011119;301119;005;0000000;0000000011  /   SOL

5550010000041582 DOO "SHOLLEX INTERNATIONAL" BIJELJINA 0.00 3.48
125

163060229 - 5620990000130280;4401437850002;712173;011019;311019;097;0000000;9083000266  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.48
126

163081445 - 5550900010903452;4401624880004;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /

5550900010903452 RPN MEMORANDUM SA EU - PRAVOSUĐE 0.00 3.41
127

163102200 - 5550070855511545;4508523850006;712173;010919;300919;002;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOLID

5550070855511545 MLIN NA VRBANJI S.P. 0.00 3.41
128

163093294 - 1990560057036868;4508560890000;712173;011019;311219;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1990560057036868 SUR VLADO S.P., NEMANJINA 56 0.00 3.38
129

163044033 - 5520370002495709;4402204290003;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520370002495709 M.P. KOMERC DOOŠABAČKIH ĐAKA 1BIJEL 0.00 3.37
130

163088650 - 5551000038685120;4404314460004;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOP ZA SOLIDARNOST

5551000038685120 KUĆA ARHITEKTURE PILIPOVIĆ DOO BANJA LUKA 0.00 3.36
131

163059451 - 5620990000130280;4400495760009;712173;011019;311019;113;0000000;9098000111  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.36
132

163060005 - 5620990000130280;4400695690005;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.35
133

163058929 - 5620990000130280;4401611470001;712173;011019;311019;002;0000000;9002012558  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.31
134

163058042 - 5620990000130280;4401005470004;712173;011019;311019;002;0000000;9002005016  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.29
135

163065131 - 5550090052556796;4402730690008;712173;251119;251119;107;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST ZA X/19

5550090052556796 LUČ-INVEST DOO TREBINJE 0.00 3.25
136

163019228 - 5551000012037474;4509015990001;712173;010919;300919;002;0000000;0000000000  /  25-11-2019 FOND SOLIDARNOSTI 09/2019

5551000012037474 PRECIZ VULIN DJORDJE SP KNJAZA MILOSA 11 BANJ LUKA 0.00 3.21
137

163043353 - 5710100000260897;4404282160003;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5710100000260897 ASTM DOO 0.00 3.20
138

163094408 - 5510280000724363;4505109050007;712173;011119;301119;119;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510280000724363 PALMA SP REDZIĆ TASIM ZVORNIK 0.00 3.16
139

163059524 - 5520041531983626;4507872140001;712173;011019;311019;085;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520041531983626 M - CONCEPT SZFRISTOČNO SARAJEVO 0.00 3.15
140

163042597 - 5673431100019291;4401913720007;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5673431100019291 STARK DOO BIJELJINA 0.00 3.07
141

163058653 - 5620990000130280;4400896670002;712173;011019;311019;002;0000000;9002055433  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.07
142

163059270 - 5620990000130280;4401611470001;712173;011019;311019;002;0000000;9002012558  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 3.07
143

163079043 - 5540020000075110;4510550390003;712173;251119;251119;109;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5540020000075110 TROJKA-S SVETOZAR JOVANOVIC SP TR 0.00 2.99
144



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163058025 - 5620990000130280;4401005470004;712173;011019;311019;002;0000000;9002005016  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.96
145

163059328 - 5620990000130280;4400896670002;712173;011019;311019;002;0000000;9002055433  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.92
146

163058749 - 5620990000130280;4400242040000;712173;011019;311019;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.88
147

163058346 - 5620990000130280;4400896670002;712173;011019;311019;002;0000000;9002055433  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.86
148

163058052 - 5620990000130280;4400293460003;712173;011019;311019;100;0000000;9086000206  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.77
149

163058603 - 5620990000130280;4401446410007;712173;011019;311019;116;0000000;9100000430  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.74
150

163059127 - 5620990000130280;4400619240009;712173;011019;311019;080;0000000;9078000172  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.72
151

163058845 - 5620990000130280;4400037970002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.71
152

163058858 - 5620990000130280;4400703110005;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.69
153

163049111 - 5620990000130280;4400710320007;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   UPLATA JAVNIH PRIHODA

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.69
154

163058428 - 5620990000130280;4400697120001;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.67
155

163058050 - 5620990000130280;4400695690005;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.65
156

163058087 - 5620990000130280;4401421180007;712173;011019;311019;031;0000000;9030000401  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.65
157

163079263 - 1610000185590014;4510421740006;712173;010819;310819;002;0000000;0000000008  /   Budzetsko placanje

1610000185590014 NUTS SINISA GRMUSA SP BANJA LUKA 0.00 2.65
158

163059162 - 5620990000130280;4400125160002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.64
159

163059289 - 5620990000130280;4400935590003;712173;011019;311019;002;0000000;9002002898  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.63
160

163058950 - 5620990000130280;4400286840003;712173;011019;311019;001;0000000;9111000734  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.63
161

163058020 - 5620990000130280;4400197310009;712173;011019;311019;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.61
162

163059228 - 5510150001126289;4400298690007;712173;011019;311019;097;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510150001126289 SVETLOST DOO SREBRENICA 0.00 2.59
163

163059319 - 5620990000130280;4400726910009;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.52
164

163060429 - 5672411100103926;4403939190009;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5672411100103926 GEOMAKS D.O.O. BANJA LUKA 0.00 2.47
165

163060847 - 5620990000130280;4401195820006;712173;011019;311019;067;0000000;9065000177  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.44
166

163093134 - 5540060001220096;4508740790003;712173;011119;301119;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5540060001220096 Salon Stanojlovic D-KKoviljka S 0.00 2.41
167

163089447 - 5550030052637697;4508354480008;712173;011019;311019;072;0000000;0000000000  /  22-01-2018 0,25% SOLIDARNOST OD RADNIKA ZA X/19

5550030052637697 MICROMAX COMPUTERS S.P. VUKA KARADZICA 24 LONCARI 0.00 2.41
168



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163059562 - 5620990000130280;4400197310009;712173;011019;311019;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.41
169

163060470 - 5673432500013307;4507982240001;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5673432500013307 UR BIFE DABLIN B VL.MARKOVIC BOSILJKA, s.p. - RACA 0.00 2.37
170

163058604 - 5620990000130280;4400120100001;712173;011019;311019;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.32
171

163060551 - 5620990000130280;4400978990005;712173;011019;311019;002;0000000;9002005040  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.32
172

163058017 - 5620998071343431;4507017940009;712173;010519;310519;056;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620998071343431 FRIGO INOKS PZR VL RADUJKOVIC CEDOMIR S.P. LAKTASI DRUGOVICI BB 78250 0.00 2.26
173

163061115 - 5620990000130280;4400998160009;712173;011019;311019;002;0000000;9002002120  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.20
174

163060013 - 5620990000130280;4400763280007;712173;011019;311019;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.19
175

163058076 - 5620990000130280;4400000460004;712173;011019;311019;028;0000000;9026000969  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.14
176

163058190 - 5620990000130280;4400037970002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.12
177

163060238 - 5620990000130280;4400998160009;712173;011019;311019;002;0000000;9002002120  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 2.03
178

163059575 - 5620990000130280;4401287190009;712173;011019;311019;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.95
179

163059247 - 5620990000130280;4400495760009;712173;011019;311019;113;0000000;9098000111  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.92
180

163060813 - 5620098121431560;4401765270005;712173;011219;311219;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620098121431560 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA VLASENICA SV.AP.PETRA I PAVLA BR 1 0.00 1.88
181

163059997 - 5620098121431560;4401765270005;712173;011119;301119;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620098121431560 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA VLASENICA SV.AP.PETRA I PAVLA BR 1 0.00 1.88
182

163061271 - 5620990000130280;4401289130003;712173;011019;311019;103;0000000;9088000386  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.85
183

163066024 - 5550070022600384;4401641380007;712173;011119;301119;002;0000000;0000000000  /   DOP. SOLI. ZA DJECU 11/2019

5550070022600384 RB NEKRETNINE DOO BANJALUKA 0.00 1.74
184

163071580 - 5550010000136254;4501335080002;712173;010919;300919;005;0000000;0000000000  /   DOP. ZA SOLID

5550010000136254 "ŠKORPION"ZANATSKA TRGOVINSKA RADNJA-ZLATARA, VL.LUKIĆ DRAGAN,S.P. 0.00 1.74
185

163058453 - 5620990000130280;4401296930007;712173;011019;311019;103;0000000;9088000048  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.73
186

163059472 - 5620990000130280;4401195820006;712173;011019;311019;067;0000000;9065000177  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.72
187

163072704 - 5550080152046350;4400130750004;712173;011019;311019;010;0000000;0000000000  /

5550080152046350 RAČUN JAVNIH PRIHODA OPŠTINE BROD 0.00 1.70
188

163092930 - 1610000117240031;4509130230002;712173;011019;311019;028;0000000;0000000010  /   Budzetsko placanje

1610000117240031 CAFFE BAR TROPIS CAFFE SP VOJKO VID 0.00 1.70
189

163059286 - 5620990000130280;4401437850002;712173;011019;311019;097;0000000;9083000266  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.69
190

163058337 - 5620990000130280;4401287190009;712173;011019;311019;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.69
191

163049551 - 5559000039409213;4510674100003;712173;011019;311019;033;0000000;0000000000  /   DOPRINOS   ZA SOLID. ZA   10/19

5559000039409213 TRGOVINSKA RADNJA ZIM DOBRILA ZIROJEVIĆ S.P. GACKO 0.00 1.69
192



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163058875 - 5620990000130280;4400904100008;712173;011019;311019;002;0000000;9002014778  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.66
193

163043472 - 5620068063977928;4401765270005;712173;011019;311019;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620068063977928 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA RUDO SLAVKA POPOVICA BR. 8 73260 RU 0.00 1.58
194

163059305 - 5620990000130280;4400120100001;712173;011019;311019;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.57
195

163059211 - 5620990000130280;4400118620006;712173;011019;311019;028;0000000;9026000589  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.51
196

163058936 - 5620990000130280;4400904100008;712173;011019;311019;002;0000000;9002014778  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.50
197

163086877 - 5557000024911693;4401765270005;712173;011119;301119;094;0000000;9081001472  /   KOVAČEVIĆ ZORAN   IGUMAN ANDREJ FOND ZA LIJ DJECE

5557000024911693 SRPSKI PRAVOSLAVNI MANASTIR SVETOG  VELIKOMUČENIKA GEORGIJA 0.00 1.42
198

163043079 - 5620068063977928;4401765270005;712173;011019;311019;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620068063977928 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA RUDO SLAVKA POPOVICA BR. 8 73260 RU 0.00 1.42
199

163058698 - 5620990000130280;4403093140003;712173;011019;311019;046;0000000;5047000012  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.42
200

163044589 - 5620058027573004;4505936490009;712173;011019;311019;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620058027573004 ZANATSKA RADNJA COPY PRINT CENTAR ,DUSKO MALJENOVIC S.P. DOBOJ KRAL 0.00 1.36
201

163103079 - 5550070004022071;4504036880000;712173;010819;310819;074;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE  08/19

5550070004022071 TRGOVAČKA RADNJA  BRACO  VLASNIK S.P. STAKIĆ SLAĐANA PRIJEDOR 0.00 1.36
202

163058335 - 5620990000130280;4400697120001;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.32
203

163058362 - 5620990000130280;4400159570005;712173;011019;311019;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.29
204

163041281 - 1610000058860096;4401765270005;712173;010919;300919;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

1610000058860096 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA 0.00 1.28
205

163041861 - 1610000058860096;4401765270005;712173;011019;311019;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

1610000058860096 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA 0.00 1.28
206

163041863 - 1610000058860096;4401765270005;712173;010819;310819;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

1610000058860096 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA 0.00 1.28
207

163049107 - 5620990000130280;4400710320007;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   UPLATA JAVNIH PRIHODA

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.28
208

163059414 - 5620990000130280;4400125160002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.26
209

163058864 - 5620990000130280;4400697120001;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.26
210

163088205 - 5550100100669135;4400495170007;712173;251119;251119;113;0000000;0000000000  /   SREDSTVA SOLIDARNOSTI L.D X/19

5550100100669135 JZU DOM ZDRAVLJA VIŠEGRAD 0.00 1.25
211

163080380 - 5540060001227371;4500458890002;712173;011019;311019;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5540060001227371 TRGOVINA EM Edib Mujkic sp 0.00 1.25
212

163088306 - 5550100100669135;4400495170007;712173;251119;251119;113;0000000;0000000000  /   UPLATA SREDSTAVA SOLIDARNOSTI

5550100100669135 JZU DOM ZDRAVLJA VIŠEGRAD 0.00 1.25
213

163059088 - 5620990000130280;4400978990005;712173;011019;311019;002;0000000;9002005040  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.22
214

163058155 - 5620990000130280;4400726910009;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.22
215

163079959 - 5517002229385163;4509242540004;712173;011019;311019;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5517002229385163 AUTO TAKSI ČABRILO 0.00 1.20
216



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163058419 - 5620990000130280;4400159570005;712173;011019;311019;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.20
217

163058360 - 5620990000130280;4400286840003;712173;011019;311019;001;0000000;9111000734  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.19
218

163094252 - 5675412500026497;4510829150002;712173;011019;301019;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5675412500026497 TRGOVINA TARGET POINT SLADJANA POPOVIC SP DOBOJ 0.00 1.18
219

163078513 - 5672411100084041;4404012290002;712173;011019;311019;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5672411100084041 ABACUS DOO BANJA LUKA 0.00 1.17
220

163071483 - 5550080000648362;4500461920001;712173;011119;301119;028;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5550080000648362 TRGOVINSKA RADNJA"NAPA TEX"FATAKESKINOVIĆ S.P.DOBOJ 0.00 1.17
221

163058682 - 5620990000130280;4400062650004;712173;011019;311019;010;0000000;9009000143  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.16
222

163043188 - 5722460000236029;4509711470004;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5722460000236029 NADEZDA STEVANOVIC ADVOKATSKA KANCELARIJA 0.00 1.14
223

163042793 - 5673432500042892;4509734680006;712173;011019;311019;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5673432500042892 UR MARKIZ DIMITRIJE JESURIC SP BIJELJINA 0.00 1.14
224

163059227 - 5514502234222096;4511056130003;712173;011019;311019;097;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5514502234222096 KOČA SP MILENKO KOČEVIĆ SEBRENICA 0.00 1.13
225

163071587 - 5557000007100747;4508800280000;712173;010619;300619;088;0000000;0000000000  /   SOLIDARNA POMOĆ

5557000007100747 "EFEKS" SERVIS VL. STANKO STOJANOVIĆ S.P. ZANATSTVO 0.00 1.13
226

163052923 - 5554000025609079;4500941030006;712173;010919;251119;001;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST 09/19

5554000025609079 BIFE SLOŽNA BRAĆA ACO MIROSAVLJEVIĆ S.P. 0.00 1.13
227

163088390 - 5550060000465421;4504268400004;712173;011019;311019;001;0000000;0000000000  /   SOLID 10/19

5550060000465421 JP SPOMENKO PARIĆ  S.P. MILIĆI 0.00 1.13
228

163065550 - 5550070855505046;4403536070003;712173;010919;300919;056;0000000;0000000000  /   UPLATA DOPRINOSA ZA SOLIDARNOSTI ZA IX/19

5550070855505046 KLUB BORILAČKIH SPORTOVA "HEKTOR" 0.00 1.13
229

163043686 - 5520001859844210;4510929020009;712173;011019;311019;088;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520001859844210 LAURA BUTIK MILE GALAMIĆ SPVOJVODE 0.00 1.13
230

163093267 - 5540030000055273;4501361910005;712173;011019;311019;059;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5540030000055273 STR MB VL MILADIN ZELJIC SP PRIBOJ 0.00 1.13
231

163088343 - 5550060000465421;4504268400004;712173;011019;311019;116;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST 10/19

5550060000465421 JP SPOMENKO PARIĆ  S.P. MILIĆI 0.00 1.12
232

163058191 - 5620990000130280;4400120010002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000571  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.10
233

163059121 - 5620990000130280;4401005470004;712173;011019;311019;002;0000000;9002005016  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.10
234

163058699 - 5620990000130280;4400286840003;712173;011019;311019;001;0000000;9111000734  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.08
235

163060214 - 5620098121431560;4401765270005;712173;011219;311219;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620098121431560 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA VLASENICA SV.AP.PETRA I PAVLA BR 1 0.00 1.07
236

163058171 - 5620990000130280;4400125160002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.07
237

163060830 - 5620098121431560;4401765270005;712173;011119;301119;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620098121431560 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA VLASENICA SV.AP.PETRA I PAVLA BR 1 0.00 1.07
238

163058622 - 5620990000130280;4400726910009;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 1.00
239

163058402 - 5620990000130280;4400125160002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.99
240



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163058021 - 5620990000130280;4401536830005;712173;011019;311019;031;0000000;9030000609  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.98
241

163058193 - 5620990000130280;4400695690005;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.89
242

163049108 - 5620990000130280;4400710320007;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   UPLATA JAVNIH PRIHODA

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.84
243

163058413 - 5620990000130280;4401437850002;712173;011019;311019;097;0000000;9083000266  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.83
244

163058112 - 5620990000130280;4400159490001;712173;011019;311019;027;0000000;9025002669  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.82
245

163058097 - 5620990000130280;4400703110005;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.81
246

163058889 - 5620990000130280;4400155580006;712173;011019;311019;027;0000000;9025000051  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.80
247

163059550 - 5620990000130280;4400763010000;712173;011019;311019;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.79
248

163058055 - 5620990000130280;4401195820006;712173;011019;311019;067;0000000;9065000177  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.79
249

163059152 - 5620990000130280;4401005470004;712173;011019;311019;002;0000000;9002005016  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.74
250

163058651 - 5620990000130280;4401421180007;712173;011019;311019;031;0000000;9030000401  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.66
251

163088970 - 5550070822508071;4401621350004;712173;011119;301119;002;0000000;0000000000  /   PO PROJEKTU F. SOLIDARNOSTI 11/19

5550070822508071 SAVEZ UDRUŽENJA ZA POMOĆ MENT.NEDOVOLJNO RAZVIJENIH LICA RS 0.00 0.65
252

163059059 - 5620990000130280;4400998160009;712173;011019;311019;002;0000000;9002002120  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.61
253

163059031 - 5620990000130280;4401195820006;712173;011019;311019;067;0000000;9065000177  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.60
254

163058355 - 5620990000130280;4400264280004;712173;011019;311019;015;0000000;9014000351  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.57
255

163091648 - 5550010048954996;4507920130005;712173;011019;311019;109;0000000;0000000000  /   POS DOPR ZA SOLIDARNOST PO OSNOVU NETO PLATE

5550010048954996 UGOSTITELJSKA RADNJA "MILICIN PEKARAC",DŽUVELEKOVIĆ JELICA, S.P. 0.00 0.56
256

163078958 - 5673432500017478;4508674630008;712173;010919;300919;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5673432500017478 DOLAR OUR-KAFE BAR, vl. Mirkovic Vladimir i Bencun Smiljan, s.p. Bijel 0.00 0.56
257

163070962 - 5550020053201704;4403365670007;712173;011019;311019;089;0000000;0000000000  /   DOPRINOS NA SOLIDARNOST

5550020053201704 FITNES KLUB "ELIT FIT" PALE 0.00 0.56
258

163059032 - 5620990000130280;4400293460003;712173;011019;311019;100;0000000;9086000206  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.55
259

163049109 - 5620990000130280;4400710320007;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   UPLATA JAVNIH PRIHODA

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.47
260

163058054 - 5620990000130280;4400159490001;712173;011019;311019;027;0000000;9025002669  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.46
261

163059586 - 5620990000130280;4400120010002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000571  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.45
262

163015788 - 5550000036807638;4960070960000;712173;011119;301119;005;0000000;0000000000  /   SOLIDARNI - INO

5550000036807638 ZEV PATRIJARHA PAVLA BR.5 PATRIJARHA PAVLA 5 BIJELJINA 0.00 0.44
263

163058877 - 5620990000130280;4401296930007;712173;011019;311019;103;0000000;9088000048  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.41
264



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

163060221 - 5620990000130280;4401446410007;712173;011019;311019;116;0000000;9100000430  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.40
265

163059537 - 5620990000130280;4400210600003;712173;011019;311019;066;0000000;9069000454  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.27
266

163059268 - 5620990000130280;4400158920002;712173;011019;311019;027;0000000;9025002040  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.23
267

163059138 - 5620990000130280;4400249300007;712173;011019;311019;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.20
268

163058620 - 5620990000130280;4400998160009;712173;011019;311019;002;0000000;9002002120  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.18
269

163059812 - 5620990000130280;4400697120001;712173;011019;311019;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.14
270

163058328 - 5620990000130280;4400763280007;712173;011019;311019;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.13
271

163058433 - 5620990000130280;4400605530004;712173;011019;311019;078;0000000;9077000108  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.11
272

163060333 - 5710300000084056;4403951990002;712173;011119;301119;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5710300000084056 MANAGEMENT CONTROL SYSTEMS D.O.O 0.00 0.11
273

163060858 - 5620990000130280;4400120100001;712173;011019;311019;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.07
274

163058315 - 5620990000130280;4400120010002;712173;011019;311019;028;0000000;9026000571  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.05
275

163059106 - 5620990000130280;4400935590003;712173;011019;311019;002;0000000;9002002898  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.04
276

163058399 - 5620990000130280;4400249300007;712173;011019;311019;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.01
277

163060844 - 5620990000130280;4401296930007;712173;011019;311019;103;0000000;9088000048  /   Budzetsko placanje

5620990000130280 JEDINSTVENI RACUN TREZO 0.00 0.01
278

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 17,548.58UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

4,226,472.80

0.00

0.00

4,226,472.80

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011



IZVOD BR. 277

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.11.2019

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 4,208,924.22

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

25.11.2019 22:20:52Banja Luka



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

5621932966503133

5621932966523817

5621932966503243

5621932966471966

5621932966493665/0

5621932966476210

5621932966469943

5621932966455475

5621932966509013/0

5621932966502654

5621932966498782

5621932966540290

5621932966519296

5621932966531750/0

5621932966470302

5621932966498826

5621932966515860

5621932966502802

5621932966489819/0

Refer. broj

 555-007-01034888-78

 562-012-00002669-48

 551-102-11304230-89

 555-007-00214415-25

 562-099-80289633-55

 562-120-80007202-91

 551-700-22138379-06

 562-005-00000974-44

 562-012-81158994-06

 555-006-00005511-69

 562-099-00004239-96

 552-006-00014361-45

 562-011-00000095-59

 562-099-00003073-05

 551-025-00001370-78

 562-012-00000047-57

 562-007-00001654-40

 551-032-00002576-94

 562-008-00002828-58

Racun

Naziv racuna

GRAD BANJA LUKA - BUDZET GRADA

 ZP ELEKTRODISTRIBUCIJA AD PALE NIKOLE TESLE BR.1

MEGAMONT DOO CELINACKRALJA PETRA PRVOG KARA

MG MIND DOO PODBRDO BB MRKONJIC GRAD

JZU ZAVOD ZA MEDICINU RADA I SPORTA RS BANJA LUK

GP GRADIP AD PRNJAVOR

MLJEKARA PADENI DOO BILECAPLANA B.B. BB BILECA N

KP PROGRES AD DOBOJ

,,BOR-TIM,, DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOS

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE VLASENICA

ATLANTIK BB DOO NEDELJKA CABRINOVICA 2 BANJA LU

SUME RS AD SOKOL.JPS SG BOTIN NEVESBOJISTA BBNEV

AGREKS DOO DONJI ZABAR BB DONJI ZABAR, 76273

PARK   KOM  PRED   PRNJAVOR ZIVOJINA PRERADOVICA

KOMUNALAC-TESLIC ADKRALJA PETRA I BB G TESLIC N

KOMUNALNO A.D. J.P. TRIFKA GRABEZA 9 PALE,71420

JAPRA A.D BLATINA BB NOVI GRAD,79220

KP POLET AD SREBRENICASREBRENICKOG ODREDA BB 

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJE SVET

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 4.386,92

 1.575,22

 413,14

 408,30

 354,13

 249,05

 192,56

 162,88

 157,11

 153,06

 149,58

 144,15

 133,34

 117,82

 91,01

 88,24

 73,80

 50,50

 49,40

Potrazuje

55500701034888784401012920007071217401111930

111900200000000000000000

Uplata obustava - plata 10/2019 - obustava od plate

55110211304230894402937870006071217301101931

101902500000000000000000

55500700214415254401192990008071217301101931

101906700000000000000000

SOLD

uplata solidarnosti

55170022138379064402818780007071217301101931

101900600000000000000000

LD  OBUSTAVA ZA 10/19 F.SOLID-

OBUSTAVE ZA XI MJESEC

55500600005511694400276530006071217301101931

101911600000009100000141

UPLATA FONDA SOLIDARNOSTI NA TERET 

RADNIKA ZA 10/19

55200600014361454400632340004071217301101931

101906900000000000000000

F SOLIDARNOSTI ZA 10/2019

UPLATA 10/19

55102500001370784401298120002071217301111930

111910300000000000000000

UPLATA ZA FOND ZA DIJAGNOSTIKU 10/19

OBUSTAVE OD RADNIKA ZA X/19

55103200002576944400300180003071217301101931

101909700000000000000000

srestva solidarnosti

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4401012920007

4400570050004

4402937870006

4401192990008

4402560240002

4401229580000

4402818780007

4400006070003

4400644600001

4400276530006

4400913350009

4400632340004

4400416210007

4401222490005

4401298120002

4400564320008

4400758440004

4400300180003

4401392570003

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712174

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/01/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

30/11/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

002

089

025

067

002

075

006

028

041

116

002

069

072

075

103

089

011

097

061

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9100000141

0000000000

0000000000

0110311019

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 1 od

1

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

5621932966522104

5621932966541930

5621932966467442

5621932966540375

5621932966521997

5621932966521017

5621932966503616

5621932966539932/0

5621932966502079/0

5621932966450068

5621932966521666

5621932966494678/0

5621932966520384

5621932966472488

5621932966525005/0

5621932966501037

5621932966469974

5621932966500426

Refer. broj

 567-363-25000385-17

 567-363-11000184-08

 161-045-00029400-10

 552-022-00024076-89

 567-363-25000359-95

 161-045-00162600-50

 567-241-11000853-02

 562-099-00003881-06

 562-009-80982432-25

 562-099-81067821-87

 567-323-11000615-93

 562-008-81333849-19

 161-045-00144800-03

 555-007-00210980-48

 562-100-80005289-20

 562-011-00002332-41

 551-201-11307859-65

 161-020-00695600-59

Racun

Naziv racuna

VILACO PREDUZETNICKA RADNJA SP VILA DRENA PRIJE

CENTAR DIZEL MOTORA DOOALEJA KOZARSKOG ODRED

IRADIA COMPANY DOO LAKTASIBRANKA COPICA 278250

BELT DOOSTARINE NOVAKA 23 BANJA LUKA065620573

TRZNICA UGOSTITELJSKA RADNJA SP VILA IGOR PRIJEDO

MILINOVIC DOO PRIJEDORMILANA TEPICA 20PRIJEDOR

WAY SEVEN DOO BANJA LUKAMLADENA STOJANOVICA

STAMBENA ZADRUGA  PROLETER  KOTOR-VAROS STEFA

JAVNA USTANOVA DOM ZA STARIJA  LICA KISELJAK-ZVO

BOLNICA PROF.DR N. LAGANIN ZU, B LUKA

GRADISKA TRZNICA ADGRADISKAGRADISKA

PIRELI SZTR VL VUJOVIC DRAGAN S.P. JEZERINE BB 8923

BRACA STJEPANOVIC DOO RADOMIROVAC NRADOMIRO

MY-WAY MISKOVIC MLADEN S.P.

TARA  DOO  BANJA LUKA SIMEUNA DJAKA 80 78000 BAN

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA  APOTEKA  MODRICA

SYNGENTA AGRO DOO LJUBLJANA PREDSTAVNISTVO U 

SIBALIJA DOO BILECAJOVANA DUCICA BR 2889230BILEC

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 45,00

 41,37

 39,44

 39,35

 36,16

 35,78

 34,93

 32,53

 32,17

 31,30

 28,37

 27,30

 26,96

 21,51

 21,23

 20,90

 18,03

 16,23

Potrazuje

56736325000385174509855800009071217301011931

121907400000000000000000

56736311000184084402637990000071217301081931

081907400000000000000000

16104500029400104401179200006071217301101931

101905600000000000000000

55202200024076894402085180008071217301101931

101900200000000000000000

56736325000359954504022400005071217301091931

121907400000000000000000

16104500162600504400722760002071217301091930

091907400000000000000000

56724111000853024404029180006071217301101931

101900200000000000000000

SRED SOLID.

dorp

FOND SOLIDARNOSTI 

56732311000615934401054840003071217301101931

101900800000000000000000

POS DOPR

16104500144800034400746940001071217301101931

101901100000000000000000

55500700210980484505565060006071217301101931

101900200000000000000000

SOLID 11/19

DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

55120111307859654940036880004071217301111930

111900800000000000000000

16102000695600594401377770004071217301101931

101900600000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4509855800009

4402637990000

4401179200006

4402085180008

4504022400005

4400722760002

4404029180006

4401117600008

4403308870008

4403448960007

4401054840003

4503642830003

4400746940001

4505565060006

4400841180006

4400197400008

4940036880004

4401377770004

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/01/19

01/08/19

01/10/19

01/10/19

01/09/19

01/09/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/01/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

31/12/19

31/08/19

31/10/19

31/10/19

31/12/19

30/09/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

30/10/19

30/11/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

074

074

056

002

074

074

002

053

119

002

008

006

011

002

002

064

008

006

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

905200607

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 2 od

2

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

Prethodno stanje

5621932966523056

5621932966500692

5621932966452134

5621932966521884

5621932966504255

5621932966533624/0

5621932966524376/697

5621932966465062

5621932966495257

5621932966533036/0

5621932966503001

5621932966500698

5621932966500147

5621932966520368

5621932966507603/681

5621932966539046

5621932966541259

Refer. broj

 555-007-00009863-59

 161-045-00423400-52

 562-099-00000395-85

 567-363-25000360-92

 567-433-82000001-09

 562-005-00002697-16

 562-006-00002616-16

 562-099-00007323-59

 562-010-00002610-32

 562-008-00002431-85

 551-008-00006987-65

 161-045-00601100-64

 338-350-22001955-10

 552-003-00024229-76

 562-099-00018428-15

 161-045-00721100-31

 572-276-00003422-29

Racun

Naziv racuna

ASTRA-SPED DOO

OREGON DOO GRADISKAKOZARSKIH BRIGADA G1 BR 23

MODUL DOO SUBOTICKA 15 BANJA LUKA

TRZNICA PREDUZETNICKA RADNJA SP VILA RANKO PRIJ

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJELJUBIN

STZR DALAS S.P.BANDIC BRANISLAVKA VOJVODE MISIC

KONER-TRADE DOO VISEGRAD U. KORPUSA  BR / 44 A 73

DELTA-TREJD DOO SIME LOZANCICA 36 TESLIC

PLASTEX DOO VASE PELAGICA 17 SRBAC,78420

VULKOM DOO BILECA STEPE STEPANOVICA BB 89230 BIL

JP KAJKUT ZORAN SP KAJKUT ZORAN BANJA LUKAKARA

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJEBANOVIC STRAH

AGENCIJA HERASAMOSTALNA RADNJA AGENCIJA HERA

JEZERINE DOOJEZERINE DOOBILECAJEZERINE DOO BILE

DAN I NOC KRASNICI RUSTEM SP BANJA LUKA SKENDER

ELMORAD D O O BANJA LUKAIVANA FRANJE JUKICA BR

ZU APM EMPATHY, HILANDARSKA 3I. N. SARAJEVOI. N. S

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 15,94

 15,66

 15,50

 15,00

 14,73

 14,21

 14,00

 13,03

 12,84

 12,78

 12,75

 12,31

 12,04

 11,38

 11,26

 11,26

 10,58

Potrazuje

55500700009863594400681710003071217325111925

111907400000000000000000

16104500423400524401076490006071217301081931

081900800000000000000008

UPLATA DOPRINOSA SOLIDARNOSTI 0,25? NA 

NETO LD 10/19

56736325000360924508733820002071217301011931

121907400000000000000000

56743382000001094402617960007071217301101931

101906100000000000000000

UPLATA POSEBNOG  DOPR.ZA SOLIDARNOST 

10/19

doprinos   za  solidarnost

UPLATA POSEBNOG DOPRINOSA ZA 

SOLIDARNOST

SREDSTVA SOLIDARNOSTI

DOPRINOSI

55100800006987654503991170002071217301011931

121900200000000000000000

16104500601100644403045760008071217301111930

111900200000000000000000

33835022001955104503904540001071217301101931

101900200000000000000000

55200300024229764401380210001071217301101931

101900600000000000000000

solidarnost

16104500721100314402389050003071217301081931

081900200000000000000000

57227600003422294403811800009071217301101931

101908800000000000000000

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4400681710003

4401076490006

4400931920009

4508733820002

4402617960007

4500433040004

4400494790001

4401283870005

4401253880006

4401373780005

4503991170002

4403045760008

4503904540001

4401380210001

4505326740003

4402389050003

4403811800009

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

25/11/19

01/08/19

01/10/19

01/01/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/07/19

01/10/19

01/10/19

01/01/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/08/19

01/10/19

25/11/19

31/08/19

31/10/19

31/12/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

30/09/19

31/10/19

31/10/19

31/12/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/08/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

074

008

002

074

061

028

113

103

095

006

002

002

002

006

002

002

088

0000000000

0000000008

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 3 od

3

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

Prethodno stanje

5621932966523310

5621932966449600

5621932966504595

5621932966539234

5621932966514144

5621932966503714

5621932966532060

5621932966540756

5621932966522216

5621932966522319

5621932966540938

5621932966463834

5621932966467536

5621932966525624/0

5621932966539086

5621932966514143

5621932966500062/0

5621932966468864

Refer. broj

 555-007-00524677-51

 562-010-81195190-59

 567-353-10000080-18

 161-045-00198300-38

 562-099-81452008-80

 567-433-82000001-09

 562-005-00003132-69

 555-090-00109034-52

 567-541-11000021-20

 554-006-00000604-61

 554-001-00004142-71

 562-007-80731669-80

 161-045-00713600-27

 562-012-81542219-72

 161-045-00581800-55

 562-099-81452008-80

 562-012-81284895-21

 562-005-00000974-44

Racun

Naziv racuna

EKO-METALIKA DOO VELIKO BLASKO

BALTECH DOO SRBAC

RADIO-SRBACSRBACSRBAC

RM CO DOO LAKTASICARA DUSANA 84LAKTASI

MUSHROOM  DOO CELINAC

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJELJUBIN

DMP DOO

RPN MEMORANDUM SA EU - PRAVOSUDJE

GEOKONIKA DOO DOBOJDOBOJDOBOJ

SUR TROJKA DOBOJDOBOJ

Dr Sovic-Vitalis ust soc zastiteBijeljina

PRINT DESIGN DOO MESE SELIMOVI? xC6?A BB PRIJEDOR

GOGO VRANESEVIC GORAN SP NOVI GRADIVE ANDRICA

JAVNA USTANOVA  TURISTICKA ORGANIZACIJA OPSTINE

ENGLISH LANGUAGE STUDIO ANGLIA DABITALIJANSKOG

MUSHROOM  DOO CELINAC

PREVOZ TRUPACA UNUTAR SUME  D.M. , DANISLAV NES

KP PROGRES AD DOBOJ

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 9,60

 9,33

 9,09

 8,99

 8,75

 8,63

 8,61

 8,38

 8,20

 8,20

 7,91

 7,48

 7,33

 7,11

 7,09

 6,89

 6,75

 6,43

Potrazuje

55500700524677514403121530009071217301101931

121905600000000000000000

Doprinosi solidarnosti

56735310000080184401249340005071217301021928

021909500000000000000000

16104500198300384402082670004071217301111930

111905600000000000000000

dop za solidarnost

56743382000001094401395830006071217301101931

101906100000000000000000

Poseban dopr. za solidarnost 10/2019

55509000109034524400517750002071217307101931

101908800000000000000000

56754111000021204403309920009071217301101931

101902800000000000000000

55400600000604614500348440001071217301101931

101902800000000000000000

55400100004142714403147090007071217301101931

101900500000000000000000

UPL. DOP. ZA SOLID. 10/2019

16104500713600274508484260000071217301101931

101901100000000000000010

PSEBNI DOPRINOS NA SOLIDAR

16104500581800554507708420001071217301111930

111900200000000000000011

dop za solidarnost

SOLIDARNOST

UG.O DJELU F.SOLID. VULIC I POLETAN

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4403121530009

4403108510007

4401249340005

4402082670004

4401792670007

4401395830006

4400042030000

4400517750002

4403309920009

4500348440001

4403147090007

4402937790002

4508484260000

4404469150001

4507708420001

4401792670007

4509682430006

4400006070003

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/10/19

01/02/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

07/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/01/19

01/10/19

31/12/19

31/10/19

28/02/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/12/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

056

095

095

056

025

061

028

088

028

028

005

074

011

089

002

002

094

028

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9074075475

0000000010

0000000000

0000000011

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 4 od

4

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

5621932966540408

5621932966518439/690

5621932966520589

5621932966534861/0

5621932966542463/0

5621932966471077

5621932966521321

5621932966520241

5621932966526186

5621932966535440/716

5621932966532595

5621932966507507/0

5621932966537821/0

5621932966541928

5621932966452281

5621932966540497

5621932966532912/711

5621932966500451

5621932966496483

Refer. broj

 572-286-00002989-62

 562-011-00000090-74

 161-000-02011800-48

 562-007-81542535-48

 562-099-80356773-07

 551-700-22063430-07

 571-200-00001196-67

 161-000-00601103-29

 562-099-81335311-98

 562-099-00019125-58

 562-099-00000025-31

 562-008-80658292-69

 562-005-00004163-80

 567-162-11000002-24

 562-099-81229860-37

 552-000-17220497-93

 562-004-00000135-88

 161-000-01733300-87

 562-099-81379272-38

Racun

Naziv racuna

IVEM DOO ZVORNIK, BRACE JUGOVICA B-2ZVORNIKZVO

DANE KOMERC DOO BRCKO PJ BOGICEVIC PETROL LONC

JANKO DOO LAKTASISVETOSAVSKA BB78250LAKTASI065

LAUREL DOO PRIJEDOR ALEJA KOZARSKOG ODREDA BB

FRIZERSKO-KOZMETICKI STUDIO  GLAMUR  S.P. BOZANA

DRAGSTOR ZOKI SP REPOVIC GORANNEMANJICA BB NEV

ETEK D.O.O.OSTRA LUKA 83 AS.SANSKI MOST - OSTR

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJEBANOVIC STRAH

 BONA FIDES   VUKOVIC DARKO SP BANJA LUKA

CEGAR DOO B LUKA VELJKA MLADJENOVICA BB 78000 B

KINOLOSKI  SAVEZ  RS   B LUKA

AGENCIJA ZA FINANSINSKO-KNJIGOVODSTVENE I PRAVN

TZR  BAMBI  PETROVO,VLADIMIR PUPOVAC S.P. PETROV

GUMI-CENTAR DOO BANJA LUKABANJA LUKABANJA LU

ZAJ.ADV.KANC.RADIC I BASTINAC KNINSKA 8 BANJA LU

LAB TEST ZU DERVENTAJOVANA DUCICA 17DERVENTA0

ITALIKA DOO DONJI ZABAR DONJI ZABAR 76278 DONJI ZA

SUR LESKOVACKI ROSTILJ 016 ILINKA DKRALJA PETRA P

RS  CONSULTING AND TRADE DOO BANJA LUKA

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 6,36

 6,23

 6,16

 5,80

 5,78

 5,65

 5,60

 5,27

 5,13

 5,01

 5,00

 4,88

 4,80

 4,79

 4,77

 4,58

 4,55

 4,52

 4,51

Potrazuje

57228600002989624404074300004071217301101931

101911900000000000000000

DOPRINOS ZA SOLIDARNOST 11/19

16100002011800484404310390001071217301101931

101905600000000000000000

SOLID

DOP. ZA SOLI

55170022063430074503740500003071217301081931

121906900000000000000000

57120000001196674404389710006071217301101931

101908100000000000000000

16100000601103294403045760008071217301111930

111900200000000000000000

uplata posebnog doprinosa za solidarnost

solidarnost

Doprinosi za solidarnost

SRED SOLI

SREDSTVA   SOLDARNOSTI

56716211000002244402151740001071217301111930

111900200000000000000000

FOND SOLID. 11/19

55200017220497934404134210000071217301121931

121902700000000000000000

doprinosi solidarnosti 11/2019

16100001733300874510173580005071217301101931

101901000000000000000000

Doprinosi za solidarnost 10/19

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4404074300004

4600023040010

4404310390001

4404415900005

4506232200001

4503740500003

4404389710006

4403045760008

4509602770006

4402369450005

4400948060003

4402797330006

4500725500006

4402151740001

4509278900007

4404134210000

4400476460002

4510173580005

4404137580002

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/08/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/11/19

01/09/19

01/11/19

01/11/19

01/12/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/12/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

30/11/19

30/09/19

30/11/19

30/11/19

31/12/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

119

072

056

002

053

069

081

002

002

002

002

061

038

002

002

027

072

010

002

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 5 od

5

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

Prethodno stanje

5621932966504644

5621932966500584

5621932966520663

5621932966469875

5621932966542234

5621932966539245

5621932966539257

5621932966539095

5621932966539097

5621932966539096

5621932966520617

5621932966520964

5621932966469599

5621932966509676/683

5621932966526756/0

5621932966528642/0

5621932966459273

Refer. broj

 572-286-00000900-24

 161-045-00691100-15

 338-410-22352333-35

 551-201-11307859-65

 567-162-11000158-41

 161-045-00114200-41

 161-045-00114200-41

 161-045-00114200-41

 161-045-00114200-41

 161-045-00114200-41

 154-380-20109751-17

 551-700-22063840-38

 572-236-00003282-81

 562-099-81479202-75

 562-011-00001686-39

 562-099-00003824-80

 562-099-00006444-77

Racun

Naziv racuna

GV II UR SKILJEVIC VLADO S.P.-ZVORNIK, POSLOVNI CEN

VIDRA TURS DOO MODRICADUGO POLJE74480MODRICA0

ZU SA NISTA BEZ OSMIJEHA MARJANOVIC PRIJEDORBRA

SYNGENTA AGRO DOO LJUBLJANA PREDSTAVNISTVO U 

AUTO GALANT DOO BANJA LUKABANJA LUKABANJA LU

AUTOVULK DOO BANJA LUKARADE VRANJESEVIC 119BA

AUTOVULK DOO BANJA LUKARADE VRANJESEVIC 119BA

AUTOVULK DOO BANJA LUKARADE VRANJESEVIC 119BA

AUTOVULK DOO BANJA LUKARADE VRANJESEVIC 119BA

AUTOVULK DOO BANJA LUKARADE VRANJESEVIC 119BA

BIOBALANCE MEDICA CONSULTING D.O.O.BIJELJINA , BI

RESTORAN NEVESINJE SP REPOVICNEMANJICA BB NEVE

ANDRIC-FARM DOO, ORLOVO POLJE,PARICI 34PELAGICE

DJECIJI SVIJET MIRA VISEKRUNA SP BANJA LUKA BULEV

OPSTINSKA BORACKA ORGANIZACIJA SAMAC KRALJA A

OPSTINSKA ORGANIZACIJA CRVENOG KRSTA  KOTOR VA

LAV DOO KARADJORDJEVA BB LAKTASI,78250

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 4,50

 4,50

 4,43

 4,43

 4,28

 4,09

 4,09

 4,09

 4,09

 4,09

 3,98

 3,89

 3,82

 3,82

 3,77

 3,55

 3,52

Potrazuje

57228600000900244507744650005071217301101931

101911900000000000000000

16104500691100154403227010004071217301101931

101906400000000000000000

33841022352333354403224340003071217301101931

101907400000000000000000

55120111307859654940036880004071217301111930

111900800000000000000000

56716211000158414402537690009071217301101931

101900200000000000000000

16104500114200414401668580008071217301101931

101900200000000000000010

16104500114200414401668580008071217301071931

071900200000000000000007

16104500114200414401668580008071217301061930

061900200000000000000006

16104500114200414401668580008071217301081931

081900200000000000000008

16104500114200414401668580008071217301091930

091900200000000000000009

15438020109751174404352710006071217301101931

101900500000000000000000

55170022063840384509102880000071217301081931

081906900000000000000000

57223600003282814403969770000071217301101931

101903400000000000000000

solidarnost

TAKSA

FOND SOLID.

SREDSTVA SOLODARNOSTI ZA LIJECENJE 

DJECE

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4507744650005

4403227010004

4403224340003

4940036880004

4402537690009

4401668580008

4401668580008

4401668580008

4401668580008

4401668580008

4404352710006

4509102880000

4403969770000

4510747690009

4403947700008

4401118759000

4401162650008

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/07/19

01/06/19

01/08/19

01/09/19

01/10/19

01/08/19

01/10/19

01/10/19

01/09/19

01/10/19

01/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/07/19

30/06/19

31/08/19

30/09/19

31/10/19

31/08/19

31/10/19

31/10/19

30/09/19

31/10/19

30/11/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

119

064

074

008

002

002

002

002

002

002

005

069

034

002

013

053

056

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000010

0000000007

0000000006

0000000008

0000000009

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 6 od

6

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

Prethodno stanje

5621932966472732

5621932966520453

5621932966471075

5621932966541114

5621932966541770

5621932966545854/0

5621932966499186

5621932966469973

5621932966534637

5621932966540220

5621932966467382

5621932966522055

5621932966472040

5621932966495240

5621932966522212

5621932966458193/0

5621932966540407

Refer. broj

 567-241-11000751-17

 161-000-01670000-61

 552-006-00001362-48

 567-241-11000420-40

 554-002-00000739-46

 562-010-81046421-69

 562-099-00014944-88

 551-720-22030891-32

 562-010-81102568-20

 552-000-16058537-84

 161-045-00706500-84

 572-266-00004180-88

 567-323-11000650-85

 562-100-80001031-87

 567-353-11002886-55

 562-008-00002395-96

 572-286-00002251-45

Racun

Naziv racuna

PU BAJKA BANJA LUKABANJA LUKABANJA LUKA

BOMATIK DOO BANJA LUKAULICA BRACE POTKONJAKA

ODESA KAFE BAR BUHA M.CARA DUSANABBNEVESINJE

ZU BL DENTAL BANJA LUKATUZLANSKA 46H BANJA LUK

OKNO LUNCH Sladjan Milovanovic spUgljevik

ZDRAVSTVENA USTANOVA DR BABIC GRADISKA VIDOV

PETACO DOO BANJA LUKA

ZU OZVENA BANJA LUKAJOVANA DUCICA 29 BANJA LUK

ZU DJORDJE SRBAC

DRUGA KUCA ETNO RESTORAN SPPETRA PECIJE BR. 3BO

SLATINKA DOO SREDNJA SLATINA OPSTINSREDNJA SLAT

UGOSTITELJSKA RADNJA DOMACE PITE SP KATANA STA

VUJIC KOMERC DOO GRADISKAGRADISKAGRADISKA

COMPUTING SYSTEMS DOO PETRA KOCICA BB BANJA LU

AS PREVOZ DOO RAZBOJ LIJEVCERAZBOJRAZBOJ

BUDUCNOST VL BLAGOJE BAJCETIC S.P. NIKSICKI PUT B

OLIMP TR MILOSEVIC VEDRAN SP, BRACE JUGOVICA B-6

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 3,50

 3,45

 3,39

 3,36

 3,24

 3,24

 3,24

 3,23

 3,19

 2,79

 2,76

 2,71

 2,57

 2,55

 2,55

 2,50

 2,50

Potrazuje

56724111000751174403925640001071217301101931

101900200000000000000000

16100001670000614404079360005071217301111930

111900200000000000000000

55200600001362484503723910001071217301011931

101906900000000000000000

56724111000420404403342460005071217301101931

101900200000000000000000

55400200000739464508445440009071217301091930

091910900000000000000000

SOLIDARNOST

poseban doprinos za solidarnost

55172022030891324403431560005071217301111930

111900200000000000000000

uplata sredstava solidarnosti za 10.2019

55200016058537844509320790004071217301091930

091913500000000000000000

16104500706500844403608910001071217301081930

091901300000000000000000

57226600004180884509159050003071217301101931

101907400000000000000000

56732311000650854401045850004071217301101931

101900800000000000000000

DOP ZA FOND SOLIDARNOSTI ZA LIJECENJE 

DJECE ZA TEKUCI MJESEC

56735311002886554401251750008071217301101931

101909500000000000000000

TEKUCI GRANTOVI

57228600002251454509826290000071217301101931

101911900000000000000000

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4403925640001

4404079360005

4503723910001

4403342460005

4508445440009

4403387640004

4400987390002

4403431560005

4403262190007

4509320790004

4403608910001

4509159050003

4401045850004

4400797850007

4401251750008

4503597430007

4509826290000

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/11/19

01/01/19

01/10/19

01/09/19

01/11/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/09/19

01/08/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

30/09/19

30/11/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

30/09/19

30/09/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

002

002

069

002

109

008

002

002

095

135

013

074

008

002

095

107

119

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 7 od

7

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

5621932966520630

5621932966509786

5621932966520908

5621932966502626

5621932966489782/0

5621932966523144

5621932966520415

5621932966509757/0

5621932966522113

5621932966521865

5621932966530451/0

5621932966520465

5621932966471948

5621932966470050

5621932966520492

5621932966512298/0

5621932966508637/0

5621932966499383/0

Refer. broj

 551-304-11298699-91

 562-099-80238649-38

 551-460-22064741-74

 552-020-00028140-23

 562-008-00002828-58

 555-100-00343755-07

 552-016-15165863-25

 562-005-81461546-31

 567-353-25000160-18

 554-006-00012198-05

 562-010-81010159-21

 551-460-22041115-45

 555-048-08564276-41

 555-048-08564276-41

 161-000-00601104-26

 562-099-81373516-40

 562-008-81136651-10

 562-001-00000729-05

Racun

Naziv racuna

MESNICA CANCAR SP CANCAREVIC MIROSLAVTRG PRAV

BOR PETROL DOO CARA DUSANA BB KOTOR VAROS, 782

GORA KUBI DOO SAMACGAVRILA PRINCIPA BB BOSANS

BEST TR ALEKSIC B.SVETOG SAVE 94ZVORNIK065316380

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJE SVET

PEGAZ-X DOO BANJA LUKA MLADENA STOJANOVICA 10

TREBAVA TRGOVINA MILOSEVIC D.DONJAPALEZNICA B

ROSTILJNICA  ANTIK NO1  NIKOLA KUKIC S.P. DERVENTA

KAFE BAR JARO VESNA JARIC S.P. KUKULJESRBACSRBA

SZUR DZINSspJondic RadaDOBOJ

STR MILE 2 S.P. RADMILA BABICIC GRADISKA ZELENA PI

MAFRA SP KONSTRUKCIONE GRADNJE DONJI RANKOVIC

GALATOP DOO PRIJEDOR

GALATOP DOO PRIJEDOR

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJEBANOVIC STRAH

COCO-BELLA TR DUSKO JOVIC SP LAKTASI KARADJORD

TRIO-COMMERCE D.O.O. MILOSA OBILICA BB 88280 NEVE

 PETROVIC  GORAN PETROVIC S.P. SOKOLAC BERKOVICI

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 2,50

 2,49

 2,48

 2,40

 2,39

 2,37

 2,36

 2,36

 2,36

 2,35

 2,35

 2,31

 2,31

 2,31

 2,31

 2,30

 2,26

 2,26

Potrazuje

55130411298699914507014410009071217301101931

101902700000000000000000

UPLATA POSEBNOG POREZA ZA SOLIDARNOST 

OKTOBAR 2019.DIO

55146022064741744403965430000071217301101931

101901300000000000000000

55202000028140234500806090007071217301101931

101911900000000000000000

srestva solidarnosti

55510000343755074404194380001071217301111930

111900200000000000000000

55201615165863254508605230006071217301101931

101902800000000000000000

SOL FOND

56735325000160184508529200003071217301111930

111909500000000000000000

55400600012198054508453200009071217301101931

101902800000000000000000

solidarnost

55146022041115454504622260002071217301101931

101910300000000000000000

55504808564276414401525710008071217301101931

101907400000009074036329

55504808564276414401525710008071217301081931

081907400000009074036329

16100000601104264403045760008071217301111930

111900200000000000000000

DOPR SOLI ZA 10/19

TAKSA

DOPR SOLID

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4507014410009

4402104400006

4403965430000

4500806090007

4401392570003

4404194380001

4508605230006

4510632520002

4508529200003

4508453200009

4508111660008

4504622260002

4401525710008

4401525710008

4403045760008

4508154120007

4403587730008

4504048030001

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/11/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/08/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

30/11/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/08/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

027

053

013

119

061

002

028

027

095

028

008

103

074

074

002

056

069

094

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9074036329

9074036329

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 8 od

8

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

5621932966490598/0

5621932966521692

5621932966535996/0

5621932966546147/0

5621932966522843

5621932966510899/0

5621932966472541

5621932966514396/0

5621932966472543

5621932966502402/0

5621932966510315/0

5621932966470967

5621932966540498

5621932966525718/700

5621932966517099/0

5621932966473193

5621932966521551

5621932966492100/0

5621932966521670

Refer. broj

 562-009-00003029-85

 567-343-25000640-38

 562-002-80591368-54

 562-007-81449679-32

 551-700-22064368-06

 562-008-00002904-24

 567-241-25001090-97

 562-011-00002212-13

 567-241-25001090-97

 562-009-00001090-82

 562-007-80973204-65

 551-720-22027342-09

 552-021-00024051-19

 562-099-81226421-72

 562-099-81466073-80

 571-010-00000886-25

 567-343-25000769-39

 562-099-81525659-93

 567-441-25000046-25

Racun

Naziv racuna

TR MIMOZA VL ERKIC MILISAV S.P VUKA KARADZICA 75

MIKI I MINI TR VL. PETKOVIC SVJETLANA SP BIJELJINABI

MONTING PROJEKT DOO PRNJAVOR SVETOG SAVE 29 78

ATLAS S.P. IGOR BORISEVIC PRIJEDOR USKOCKA BB 7900

CENTAR INTELEKTUALNIH VJESTINA DOO NEVESINJECA

STEFI STR VL STEVANOVIC RANKA NEVESINJSKIH USTA

DIVINE - RUNIC MAJA SP BANJA LUKASIME SOLAJE 1B B

 KRISKA  TR DRAGOMIR SAVIC S.P. MODRICA JOVANA D

DIVINE - RUNIC MAJA SP BANJA LUKASIME SOLAJE 1B B

TZR PCELA VL. ZIVKOVIC DARA SREBRENICA SOLOCUSA

N VITALIS ZDRAVSTVENA USTANOVA SPECIJALISTICKA 

DEJANA SP GAJIC DEJANACARA DUSANA 13-15 BANJA LU

GEO SERVIS CADJO AGENC.CADJO M.P.P.NJEGOSA 12APR

DOMACE PECIVO MAKARIC MILICA SP BANJA LUKA JUG

P.T.R. BUTIK  GRACIA , VL DJORDJIC BILJANA S.P. KARAD

ZU-stomatoloska ambulanta  VITA DENT-MARVase Pelagica 46

PARTY ZORICA JEKIC SP BIJELJINABIJELJINABIJELJINA

VEZILAC VEZENI MOST RUZA VOLAS S.P. ZABLECE 108 Z

TRGOVINA NA MALO VASA RADNJA VL. DENDA RADMIL

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 2,25

 2,24

 2,24

 2,24

 2,24

 2,24

 2,20

 2,18

 2,17

 2,16

 2,03

 1,90

 1,86

 1,74

 1,74

 1,69

 1,68

 1,68

 1,52

Potrazuje

SOLIDARNOST

56734325000640384508418630009071217301101931

101900500000000000000000

doprinosi

DOP SOLID

55170022064368064404211810007071217301081931

081906900000000000000000

TAKSA

56724125001090974509049460001071217301091930

091900200000000000000000

sredstva solidarnosti

56724125001090974509049460001071217301101931

101900200000000000000000

dop za solid

DOP SOLID

55172022027342094507765570001071217301101931

101900200000000000000000

55202100024051194504861410008071217301111930

111907400000009074057994

solidarnost

DOPR SOLID ZA 10/19

57101000000886254403422220005071217301081931

081900200000000000000000

56734325000769394511197200005071217301101931

121900500000000000000000

SOLID

56744125000046254506768970004071217301101931

101910700000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4500876200004

4508418630009

4401232880006

4510580970004

4404211810007

4503727150001

4509049460001

4500682420003

4509049460001

4500983110000

4403254170005

4507765570001

4504861410008

4509263970009

4508144240004

4403422220005

4511197200005

4511011110001

4506768970004

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/08/19

01/10/19

01/09/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/11/19

01/09/19

01/10/19

01/08/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/08/19

31/10/19

30/09/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

30/11/19

30/09/19

31/10/19

31/08/19

31/12/19

31/12/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

116

005

075

074

069

069

002

064

002

097

074

002

074

002

056

002

005

050

107

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9074093783

0000000000

9074057994

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 9 od

9

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

5621932966470520

5621932966518279/0

5621932966532142/0

5621932966504434

5621932966541283

5621932966504326

5621932966467219

5621932966471822

5621932966532579

5621932966505563/680

5621932966472317

5621932966469919

5621932966494868/0

5621932966509396/0

5621932966521391

5621932966541450

5621932966505311

5621932966542110

Refer. broj

 551-720-22034343-55

 562-099-00014373-55

 562-099-00000242-59

 567-303-11014244-53

 572-206-00001292-52

 567-303-11014244-53

 161-045-00711700-04

 567-363-25000173-71

 562-005-81516064-19

 562-010-80259608-13

 555-400-00429195-05

 555-006-01295218-84

 562-009-81161231-38

 562-100-80005055-43

 572-246-00003033-47

 567-603-25000050-29

 562-099-81524990-63

 567-321-25000033-27

Racun

Naziv racuna

AGENA DOO BANJA LUKAFRANE SUPILA 41 A BANJA LUK

ZANATSKA RADNJA TRI-B MILOS IVANKOVIC S.P.CELINA

LOVOR DOO BANJA LUKA JOVANA DUCICA 24. 78000 BAN

LBH DOO K.DUBICAK. DUBICAK. DUBICA

JAVNI PREVOZ MILADIN SAVICIC SP, VELIKO BLASKO BB

LBH DOO K.DUBICAK. DUBICAK. DUBICA

AUTORAD MASA MARIJANA LUKIC SP DOBOKARADJORD

GOGA Agencija za knjigovodstvene poslove PrijedorPRIJEDORP

CALLCENTER DOO

PROIZVODNJA STOLICA FELIX NEDZAD HUREMOVIC S.P.

SKIPER GROUP DOO BIJELJINA

TRGOVINSKA RADNJA-KOMISION SARM MURKIC ASAN S

ZR SKORIC D I L  SKORIC JOVICA S.P. SVETOG SAVE BB 7

SAMOD DOO BANJA LUKA ULICA SRPSKIH PILOTA 11 780

PALMA-V DANE VUJIC S.P. BIJELJINA, STEFANA DECANS

JADRANKA PRED.TRG.RADNJA VL. VULIN JADRANKA SP

NUTREE D.O.O., NOZICKO, SRBAC

AFRODITA S.P. VL.BASIC GRADISKAGRADISKAGRADISKA

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,51

 1,50

 1,50

 1,44

 1,44

 1,44

 1,43

 1,40

 1,38

 1,38

 1,38

 1,38

 1,36

 1,32

 1,28

 1,28

 1,25

 1,25

Potrazuje

55172022034343554403621000006071217301101931

101900200000000000000000

doprinosi

SRED SOLID 10/19

56730311014244534400743410001071217301091930

091900700000000000000000

57220600001292524509906480004071217301101931

101905600000000000000000

56730311014244534400743410001071217301101931

101900700000000000000000

16104500711700044507003990003071217301101931

101902800000000000000010

56736325000173714506179040005071217301101931

101907400000000000000000

uplata solidarnosti

solidarnost 10/2019

55540000429195054404212380006071217301111930

111900500000000000000000

55500601295218844505985780004071217301091930

091911900000000000000000

DOPR ZA LIJECENJE

solidarnost

57224600003033474509503440002071217301101931

101900500000000000000000

56760325000050294503093980006071217301101931

101905600000000000000000

fond solidarnosti

56732125000033274507901690008071217301101931

101900800000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4403621000006

4504062960003

4400811940006

4400743410001

4509906480004

4400743410001

4507003990003

4506179040005

4404424300002

4505536390005

4404212380006

4505985780004

4508866890003

4401507140008

4509503440002

4503093980006

4404448400008

4507901690008

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/09/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/09/19

01/10/19

01/11/19

01/09/19

01/09/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/09/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/09/19

31/10/19

30/11/19

30/09/19

30/09/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

002

025

002

007

056

007

028

074

028

008

005

119

015

002

005

056

095

008

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000010

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana:10 od

10

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

 4.301.316,60

Prethodno stanje

5621932966466472/0

5621932966527186

5621932966511198/0

5621932966508768/0

5621932966490923/670

5621932966520925

5621932966520500

5621932966521779

5621932966472137

5621932966521998

5621932966531190/0

5621932966521915

5621932966509123/0

5621932966493708/671

5621932966522185

5621932966521062

5621932966472828

5621932966545977/0

Refer. broj

 562-099-81001034-46

 562-130-80024579-44

 562-007-00004324-81

 562-099-81311804-03

 562-099-80239089-76

 161-045-00069500-87

 161-045-00069500-87

 567-353-25000197-04

 567-253-25000440-04

 567-353-25002244-71

 562-100-80025511-76

 551-460-22140124-32

 562-007-81184117-57

 562-099-80955316-42

 554-001-00003856-56

 552-043-00023455-50

 571-020-00000874-56

 562-003-81040362-62

Racun

Naziv racuna

BALON CESMA DOO SPORTSKI CENTAR B LUKA ZDRAVK

FAVORIT 2 PREDUZETNICKA RADNJA VL.S.P. GRUJIC  ML

MITAR TR VL S.P.BLAGOJEVIC MILENA PRIJEDOR M VRH

MILINKOVIC MG DOO LAKTASI MAGLAJANI BB 78255 ALE

STAKLAR DIJAMANT SP PASALIC MISO BANJA LUKA KAR

MG MIND DOO MRKONJIC GRADPODBRDO BB70260MRKO

MG MIND DOO MRKONJIC GRADPODBRDO BB70260MRKO

PASSAGE CAFFE BAR GORAN BRUSOJEVIC SP SRBAC11.N

MOJ SALONCIC DARIO JOVICIC SP LAKTASILAKTASILAKT

SZTR MIKIJEVA RADIONICA BORISLAV JARIC S.P. KUKUL

GALE SP GALIC MILOMIRKA, B LUKA KARADJORDJEVA 4

VIDEOTEKA 007 SP BOJAN SIMIC DERVENTAMILOVANA B

FASHION KIDS TRGOVACKA RADNJA S.P. BRANKICA KOV

UZGOJ -FARMAPROM DOO LAKTASI GLAMOCANI BB 782

Dara zr frizerski i kozmetstudioBijeljina

JOKER SR VRUCINIC IGORKARADJORDJEVA86BANJA LUK

STR DUSKA s.p. LJILJANA MILAKOVICNOVA TOPOLA, SRB

OSSA UR-GOSTIONICA S.P.PATKOVACA PATKOVACA 763

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,23

 1,22

 1,21

 1,19

 1,19

 1,19

 1,17

 1,16

 1,15

 1,15

 1,14

 1,14

 1,13

 1,13

 1,13

 1,13

 1,13

 1,13

Potrazuje

DOP ZA SOLID 10/19

fond solidarnosti 11/19

DOP SOLID

grant fiz lica

solidarnost

16104500069500874401192990008071217301101931

101906700000000000000000

16104500069500874401192990008071217301101931

101906700000000000000000

56735325000197044509333690009071217301101931

101909500000000000000000

56725325000440044509720460003071217301091930

091905600000000000000000

56735325002244714503354370006071217301111930

111909500000000000000000

dop za solid

55146022140124324509680490001071217301101931

101902700000000000000000

DOP SOLID 11/19

solidarnost

55400100003856564506990050002071217301101931

101900500000000000000000

55204300023455504502448900002071217301101931

101900200000000000000000

57102000000874564502895830003071217301091930

091900800000000000000000

POSEBNI  DOP

 0,00  10.229,74  4.311.546,34

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4403345990005

4501867500000

4501955380006

4403976710004

4505530270008

4401192990008

4401192990008

4509333690009

4509720460003

4503354370006

4505321430006

4509680490001

4508998530006

4403250850001

4506990050002

4502448900002

4502895830003

4508185270007

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/11/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/09/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/09/19

01/10/19

31/10/19

30/11/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/09/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

30/09/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

002

074

074

056

002

067

067

095

056

095

002

027

074

056

005

002

008

005

0000000000

0000000000

9074043788

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana:11 od

11

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

5621932966539052

5621932966528845

5621932966530957/0

5621932966471970

5621932966539323

5621932966509700/0

5621932966535316/0

5621932966471487

5621932966541317

5621932966520997

5621932966540894

5621932966520810

5621932966504002

5621932966469552

5621932966473413

5621932966501757/0

5621932966451393

5621932966523063

Refer. broj

 161-045-00727000-82

 562-099-81527636-79

 562-099-80882116-34

 555-006-00498433-68

 199-562-00348386-50

 562-007-81188482-57

 562-099-00001171-85

 567-363-25000283-32

 572-106-00009624-35

 161-000-02242700-25

 552-021-00018644-41

 338-350-22573212-35

 572-266-00004984-04

 572-266-00004952-03

 572-266-00004952-03

 562-099-81469302-93

 562-012-00001537-49

 555-007-00214415-25

Racun

Naziv racuna

VIKING UR STOJAN VAJIC SP SAMACPUT SRPSKIH DOBRO

STUDIO  ROGIC  LJUBICA ROGIC SP BANJALUKA

LEO SP MOMIR AULIC B.LUKA STEVANA MOKRANJCA 54

RUDAR UGOSTITELJSKA RADNJA STOJANOVIC DRAGAN 

USLUZNA RADNJA LOTOS,ZEJNA DURATOVIC S.P.PRIJED

INDJIC ZR KROJACKI SALON S.P. ANGELINA INDJIC PRIJE

DALI  SP  DOBRKOVIC  MILENA VESELINA  MASLESE  BB

UGOSTITELJSKA RADNJA NICOLAS VL.SP KARAC NIKOLA

UNO G - BABIC GORDANA SP, NJEGOSEVA 125BANJA LUK

VD PROFESIONAL DOO BANJA LUKAULICA GAVRE VUCK

FERN STR BACIC FIKRETZECOVI BBPRIJEDOR123456

STUDIO SOFIJA-GRADINA MIRJANA S.P.MILANA RADMAN

MOJE KRPICE RADOJKA KNEZEVIC S.P. NOVI GRAD, MICE

UGOSTITELJSKA RADNJA CLUB RIVER SP LAZIC SASA, SR

UGOSTITELJSKA RADNJA CLUB RIVER SP LAZIC SASA, SR

USLUGE  THUNDER MEDIA  VLADAN BLAGOJEVIC SP KO

 BARICO  D.O.O.  ISTOCNO N. SARAJEVO

MG MIND DOO PODBRDO BB MRKONJIC GRAD

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,13

 1,13

 1,13

 1,12

 1,12

 1,12

 1,01

 0,95

 0,77

 0,74

 0,59

 0,58

 0,56

 0,56

 0,56

 0,56

 0,51

 0,50

Potrazuje

16104500727000824509001180007071217301101931

101901300000000000000010

FOND SOLIDARNOSTI

doprin za solid

55500600498433684508034810000071217301101931

101901500000000000000000

19956200348386504510379440005071217301111930

111907400000000000000000

DOP SOLID 11/19

SOLID

56736325000283324506749240003071217301101931

101907400000000000000000

57210600009624354508278870004071217301101931

101900200000000000000000

16100002242700254404482680001071217301111930

111900200000000000000000

55202100018644414501917610006071217301101931

101907400000000000000000

33835022573212354508968110002071217301101931

101900200000000000000000

57226600004984044509392430002071217325111925

111901100000000000000000

57226600004952034507506630004071217301071931

071907400000000000000000

57226600004952034507506630004071217301061930

061907400000000000000000

DOPRIN SOLID ZA DIJAGN 10/19

Uplata za Fond solidarnosti za mjesec 10/2019

55500700214415254401192990008071217301101931

101906700000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4509001180007

4511027890007

4507607400000

4508034810000

4510379440005

4509026170006

4502296960004

4506749240003

4508278870004

4404482680001

4501917610006

4508968110002

4509392430002

4507506630004

4507506630004

4510693400000

4400560330009

4401192990008

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/10/19

01/06/19

25/11/19

01/10/19

01/11/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

01/11/19

01/10/19

01/10/19

25/11/19

01/07/19

01/06/19

01/10/19

01/10/19

01/10/19

31/10/19

30/09/19

25/11/19

31/10/19

30/11/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

30/11/19

31/10/19

31/10/19

25/11/19

31/07/19

30/06/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

013

002

002

015

074

074

002

074

002

002

074

002

011

074

074

002

088

067

0000000010

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana:12 od

12

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

25.11.19

13



25.11.19 20:58:51 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
25.11.2019na dan:

 4.301.316,60

Prethodno stanje

5621932966523062

5621932966500199

5621932966532783/0

Refer. broj

 555-007-00214415-25

 161-045-00601100-64

 562-005-81477147-79

Racun

Naziv racuna

MG MIND DOO PODBRDO BB MRKONJIC GRAD

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJEBANOVIC STRAH

TRGOVINSKA RADNJA DORALORA NEDELJKA VUKMAN 

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 0,50

 0,28

 0,10

Potrazuje

55500700214415254401192990008071217301101931

101906700000000000000000

16104500601100644403045760008071217301111930

111900200000000000000000

SOLIDARNOST

 0,00  10.229,74  4.311.546,34

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4401192990008

4403045760008

4510729010009

  

  

  

712173

712173

712173

01/10/19

01/11/19

01/10/19

31/10/19

30/11/19

03/10/19

0000000

0000000

0000000

067

002

010

0000000000

0000000000

0000000000

Strana:13 13od

13

Fah:

 

25.11.19

25.11.19

25.11.19

NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.



IZVOD: 255

STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 25.11.2019

BANJA LUKA     

GODINE

JU FOND SOLIDARNOSTI

STANJE

Prethodno 
Stanje

Novo Stanje
Dnevni promet Broj naloga

Duguje Potražuje Zaduženja Odobrenja

0 1622.307.322,08 KM 2.314.881,04 KM0,00 KM 7.558,96 KM

571-010-00002580-84

FAH:

Poreski broj 4404255600000 J - Račun za javne prihode

Rezervacija (CMS) kartice: 0,00 KM

Rezervacije platnog prometa: 0,00 KM

Raspoloživa sredstva 2.314.881,04 KM

Dodijeljen okvirni kredit: 0,00 KM

Neiskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

Iskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 289,54 43
[N:4400908600005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244238 (2)

00000000001 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 254,59 43
[N:4400995570001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244320 (2)

00000000002 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 235,02 43
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244629 (2)

90040013023 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 234,94 43
[N:4400912540009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244218 (2)

00000000004 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 232,87 43
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244345 (2)

90040003955 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 198,06 43
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:085 B:0000000] 87000010244430 (2)

90410011416 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:47u Strana 1

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 194,38 43
[N:4401228260001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:075 B:0000000] 87000010244333 (2)

99999999997 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 189,09 43
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244833 (2)

90040005028 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 181,98 43
[N:4400589150000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:089 B:0000000] 87000010244525 (2)

90720002109 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 178,83 43
[N:4401302760003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:025 B:0000000] 87000010244341 (2)

000000000010 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 163,14 43
[N:4401021320004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244441 (2)

000000000011 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 159,22 43
[N:4400898880004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244577 (2)

000000000012 Centrala

IAT STANDARD DOO TREBINJE, ULICA JOVANA 
RASKOVICA BB89000TRE
1610200069590032

Raiffeisen banka dd Bi

25.11.2019

0,00 158,93 0
[N:4403473560005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244835 (2)

000000000013 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 157,10 43
[N:4401062510004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:008 B:0000000] 87000010244326 (2)

999999999914 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 153,05 43
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:088 B:0000000] 87000010244262 (2)

906800028115 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 145,73 43
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244812 (2)

900400129416 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 142,03 43
[N:4401003930008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244284 (2)

000000000017 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 141,04 43
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:109 B:0000000] 87000010244348 (2)

909400017218 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:47u Strana 2

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 139,92 43
[N:4401052980002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:008 B:0000000] 87000010244605 (2)

999999999919 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 134,21 43
[N:4400872140002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244670 (2)

000000000020 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 128,08 43
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:094 B:0000000] 87000010244709 (2)

908100015121 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 127,95 43
[N:4400729690000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:007 B:0000000] 87000010244453 (2)

999999999922 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 125,82 43
[N:4400917930000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244291 (2)

000000000023 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 122,72 43
[N:4401205480004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:067 B:0000000] 87000010244431 (2)

000000000024 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 121,71 43
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244258 (2)

000000000025 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 121,19 43
[N:4401399230003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:069 B:0000000] 87000010244728 (2)

000000000026 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 118,77 43
[N:4400952920009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244423 (2)

000000000027 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 117,05 43
[N:4401262790001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:095 B:0000000] 87000010244236 (2)

999999999928 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 112,87 43
[N:4400883180006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244257 (2)

000000000029 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 111,68 43
[N:4401305510008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:025 B:0000000] 87000010244797 (2)

000000000030 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:47u Strana 3

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 109,33 43
[N:4400697120001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:074 B:0000000] 87000010244419 (2)

000000000031 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 108,47 43
[N:4401374830006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:006 B:0000000] 87000010244678 (2)

000000000032 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 107,95 43
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:013 B:0000000] 87000010244776 (2)

901200051033 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 107,49 43
[N:4401719670007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244293 (2)

000000000034 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 104,95 43
[N:4401385520009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:033 B:0000000] 87000010244351 (2)

000000000035 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 104,79 43
[N:4401358470008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244358 (2)

000000000036 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 104,09 43
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244828 (2)

000000000037 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 103,13 43
[N:4401632800001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244814 (2)

000000000038 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 99,38 43
[N:4400391980007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244344 (2)

900403872639 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 99,36 43
[N:4401060490006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:008 B:0000000] 87000010244817 (2)

999999999940 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 93,71 43
[N:4401205210007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:067 B:0000000] 87000010244254 (2)

000000000041 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 89,97 43
[N:4401333560002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:050 B:0000000] 87000010244643 (2)

000000000042 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:47u Strana 4

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 86,92 43
[N:4400463640001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:059 B:0000000] 87000010244375 (2)

905800034143 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 81,81 43
[N:4401228850003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:075 B:0000000] 87000010244246 (2)

999999999944 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 79,73 43
[N:4400343310008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244255 (2)

900400138545 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 77,06 43
[N:4401395750002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:061 B:0000000] 87000010244355 (2)

000000000046 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 73,95 43
[N:4400848430008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244379 (2)

000000000047 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 73,56 43
[N:4401114170002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:093 B:0000000] 87000010244646 (2)

000000000048 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 70,91 43
[N:4401305270007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:025 B:0000000] 87000010244455 (2)

000000000049 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 65,44 43
[N:4400887500005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244296 (2)

000000000050 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 63,98 43
[N:4401113950004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:093 B:0000000] 87000010244315 (2)

999999999951 Centrala

ADMIRA SPORT DOO BIJELJINA, BIJELJINA, 
BIJELJINA
5673431100014732

SBERBANK AD BANJA

25.11.2019

0,00 59,57 999
[N:4401911510005 VU:0 VP:712173 PO:011119 
PD:301119 O:005 B:0000000] 87000010246763 (2)

000000000052 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 54,49 43
[N:4401333480009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:050 B:0000000] 87000010244693 (2)

000000000053 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 54,44 43
[N:4401504120006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:075 B:0000000] 87000010244290 (2)

999999999954 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:47u Strana 5

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 50,80 43
[N:4401205300006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:067 B:0000000] 87000010244381 (2)

000000000055 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 49,85 43
[N:4400666240009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:023 B:0000000] 87000010244748 (2)

902100022056 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 45,23 43
[N:4401112980007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:093 B:0000000] 87000010244275 (2)

999999999957 Centrala

MOSER-DIS D.O.O PDPTU PRNJAVOR, 
MAGISTRALNI PUT BB PRNJAVOR,
5674631100002353

SBERBANK AD BANJA

25.11.2019

0,00 45,15 999
[N:4402766960001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:301019 O:075 B:0000000] 87000010244500 (2)

000000000058 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 19,92 43
[N:4400908600005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244338 (2)

000000000059 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 17,41 43
[N:4400912540009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244669 (2)

000000000060 Centrala

NEO VITA DOO PALE, GAVRILA PRINCIPA BB 
PALE N, 
5514802213087236

Nova banjalučka banka

25.11.2019

0,00 15,65 0
[N:4402764750000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:089 B:0000000] 87000010247007 (2)

931335

000000000061 Centrala

DELTA BIRO DOO za računovodstvene poslov, 
NIKOLE PAŠIĆA 31 B
5710100000044975

Komercijalna banka ad 

25.11.2019

0,00 14,24 35
[N:4402369700001 VU:0 VP:712173 
PO:2019.11.01 PD:2019.11.30 O:002 B:0000000] 
Po

11602046599001 (2)
62 Agencija Centar

DARA SP RADJENOVIC GORANKA BANJA LUKA 
PUT SRPSKIH BRANILACA 
5620998070529892

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 14,17 43
[N:4502308300005 VU:0 VP:712173 PO:011119 
PD:301119 O:002 B:0000000] 87000010242112 (2)

000000000063 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 12,63 43
[N:4401374830006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:006 B:0000000] 87000010244443 (2)

000000000064 Centrala

DOM ZA STARIJA LICA VIDOVO VRELO, VIDOVO 
VRELO BB RADJICI,
5710100000277387

Komercijalna banka ad 

25.11.2019

0,00 11,73 999
[N:4404449630007 VU:0 VP:712173 
PO:2019.11.01 PD:2019.11.30 O:093 B:0000000] 
UP

87000010240794 (2)
000000000065 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 10,96 43
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244681 (2)

000000000066 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:47u Strana 6

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 10,43 43
[N:4401399230003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:069 B:0000000] 87000010244312 (2)

000000000067 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 10,32 43
[N:4401205300006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:067 B:0000000] 87000010244784 (2)

000000000068 Centrala

SISTEM D.O.O. BIJELJINA, SVETOG SAVE 
BR.70, , 
1990570050920387

Sparkasse Bank dd BiH

25.11.2019

0,00 9,57 0
[N:4402199270007 VU:0 VP:712173 PO:011119 
PD:301119 O:005 B:0000000] 87000010246989 (2)

000000000069 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 9,26 43
[N:4401003930008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244806 (2)

000000000070 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 9,18 43
[N:4400883180006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244440 (2)

000000000071 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 8,42 43
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244205 (2)

900400039572 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 8,38 43
[N:4401228260001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:075 B:0000000] 87000010244402 (2)

999999999973 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 8,35 43
[N:4400917930000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244495 (2)

000000000074 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 7,32 43
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244230 (2)

900400050275 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 6,91 43
[N:4401504120006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:075 B:0000000] 87000010244494 (2)

999999999976 Centrala

MISKIN TRANSPORT DOO TREBINJE, 
TREBINJE, TREBINJE
5674411100003819

SBERBANK AD BANJA

25.11.2019

0,00 6,84 999
[N:4403629320000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010242051 (2)

000000000077 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 6,65 43
[N:4401113950004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:093 B:0000000] 87000010244454 (2)

999999999978 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:47u Strana 7

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,87 43
[N:4401333560002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:050 B:0000000] 87000010244302 (2)

000000000079 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,54 43
[N:4401302760003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:025 B:0000000] 87000010244270 (2)

000000000080 Centrala

HUMANITARNA ORGANIZACIJA GENESIS 
PROJECT BANJA LUKA, KALEMEG
5672412700008540

SBERBANK AD BANJA

25.11.2019

0,00 5,53 999
[N:4400894380007 VU:0 VP:712173 PO:011119 
PD:301119 O:002 B:0000000] 87000010242499 (2)

000000000081 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,52 43
[N:4401385520009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:033 B:0000000] 87000010244299 (2)

000000000082 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,44 43
[N:4400463640001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:059 B:0000000] 87000010244813 (2)

905800034183 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,43 43
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:109 B:0000000] 87000010244214 (2)

909400017284 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,37 43
[N:4401021320004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244645 (2)

000000000085 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,36 43
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:085 B:0000000] 87000010244328 (2)

904100114186 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 5,24 43
[N:4400391980007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244648 (2)

900403872687 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 4,94 43
[N:4400872140002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244329 (2)

000000000088 Centrala

MEKSIKO SP MILAN KUKURIĆ TREBINJE, STARI 
GRAD BB TREBINJE N,
5517002204175833

Nova banjalučka banka

25.11.2019

0,00 4,70 0
[N:4507408540005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010246924 (2)

938117

000000000089 Centrala

SUNCE SZPR VUČIĆEVIĆ D.SUMBULOVAC B, 
BMOKRO, 057233577
5520090002689529

Hypo Alpe-Adria-Bank 

25.11.2019

0,00 4,36 1
[N:4507963960001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:089 B:0000000] 87000010247143 (2)

000000000090 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 8

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 4,24 43
[N:4401062510004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:008 B:0000000] 87000010244415 (2)

999999999991 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 4,23 43
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244346 (2)

900400130292 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 4,01 43
[N:4401205210007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:067 B:0000000] 87000010244278 (2)

000000000093 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 3,97 43
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244636 (2)

900400050294 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 3,80 43
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244373 (2)

900400050295 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 3,76 43
[N:4401060490006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:008 B:0000000] 87000010244361 (2)

999999999996 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 3,57 43
[N:4400898880004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244785 (2)

000000000097 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 3,44 43
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244445 (2)

900400129498 Centrala

ENERGAS BANJAC DOO, MAŠIĆI BB, GRADIŠKA

5710100000260703

Komercijalna banka ad 

25.11.2019

0,00 3,39 999
[N:4404293440008 VU:0 VP:712173 
PO:2019.10.01 PD:2019.10.31 O:008 B:0000000] 
UP

87000010242862 (2)
000000000099 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 3,28 43
[N:4401205480004 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:067 B:0000000] 87000010244349 (2)

0000000000100 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 3,13 43
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244219 (2)

0000000000101 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,93 43
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:109 B:0000000] 87000010244353 (2)

9094000172102 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 9

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,77 43
[N:4400729690000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:007 B:0000000] 87000010244239 (2)

9999999999103 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,69 43
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:094 B:0000000] 87000010244469 (2)

9081000151104 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,66 43
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244834 (2)

0000000000105 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,62 43
[N:4401358470008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244282 (2)

0000000000106 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,57 43
[N:4400952920009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244233 (2)

0000000000107 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,55 43
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244641 (2)

9004001294108 Centrala

Feromerkur d.o.o. Banja Luka, Ranka Sipke 80c 
Banja Luka, Ra
5671621100073847

SBERBANK AD BANJA

25.11.2019

0,00 2,52 999
[N:4400871680003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244485 (2)

0000000000109 Centrala

D AND I VOCE I POVRCE S, , 

5559000015328187

Nova banka ad Bijeljina

25.11.2019

0,00 2,38 0
[N:4509218320001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010247263 (2)

3056005

0000000000110 Centrala

UDRUZENJE MARKO POLO, MILANA RAKIĆA 4 
BANJA LUKA N, 
5517902216827595

Nova banjalučka banka

25.11.2019

0,00 2,37 0
[N:4401578590004 VU:0 VP:712173 PO:011119 
PD:301119 O:002 B:0000000] 87000010244599 (2)

916048

0000000000111 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,35 43
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244444 (2)

9004000395112 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,19 43
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:088 B:0000000] 87000010244366 (2)

9068000281113 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,11 43
[N:4401228850003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:075 B:0000000] 87000010244356 (2)

9999999999114 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 10

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,04 43
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244354 (2)

9004001302115 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 2,02 43
[N:4400589150000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:089 B:0000000] 87000010244202 (2)

9072000210116 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,99 43
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:013 B:0000000] 87000010244570 (2)

9012000510117 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,93 43
[N:4401395750002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:061 B:0000000] 87000010244244 (2)

0000000000118 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,85 43
[N:4400995570001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244357 (2)

0000000000119 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,84 43
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:085 B:0000000] 87000010244304 (2)

9041001141120 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,83 43
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244692 (2)

9004000395121 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,79 43
[N:4401262790001 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:095 B:0000000] 87000010244337 (2)

9999999999122 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,74 43
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244638 (2)

0000000000123 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,70 43
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:085 B:0000000] 87000010244652 (2)

9041001141124 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,60 43
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244370 (2)

9004001294125 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,47 43
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244432 (2)

9004000395126 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 11

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,43 43
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244251 (2)

9004001302127 Centrala

AUTOPREVOZNIK TODOROVIC VELIMIR VL 
TODOROVIC VELIMIR SP TREB
5674412500003267

SBERBANK AD BANJA

25.11.2019

0,00 1,33 999
[N:4503962740002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010246865 (2)

0000000000128 Centrala

NOVA DIPO DOO, GORNJI PODGRADCI, GORNJI 
PODGRADCI
5710200000055058

Komercijalna banka ad 

25.11.2019

0,00 1,30 999
[N:4402786210009 VU:0 VP:712173 
PO:2019.11.01 PD:2019.11.30 O:008 B:0000000] 
DO

87000010243126 (2)
0000000000129 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,28 43
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:088 B:0000000] 87000010244699 (2)

9068000281130 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,27 43
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244456 (2)

0000000000131 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,19 43
[N:4401333480009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:050 B:0000000] 87000010244683 (2)

0000000000132 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,16 43
[N:4400887500005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244615 (2)

0000000000133 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,11 43
[N:4401399230003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:069 B:0000000] 87000010244585 (2)

0000000000134 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 1,03 43
[N:4401358470008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244316 (2)

0000000000135 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,95 43
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:088 B:0000000] 87000010244420 (2)

9068000281136 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,92 43
[N:4401305270007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:025 B:0000000] 87000010244821 (2)

0000000000137 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,89 43
[N:4401052980002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:008 B:0000000] 87000010244514 (2)

9999999999138 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 12

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,88 43
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:085 B:0000000] 87000010244768 (2)

9041001141139 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,87 43
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244242 (2)

9004001294140 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,85 43
[N:4401719670007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010244209 (2)

0000000000141 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,80 43
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:109 B:0000000] 87000010244462 (2)

9094000172142 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,80 43
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244421 (2)

0000000000143 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,76 43
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:013 B:0000000] 87000010244775 (2)

9012000510144 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,74 43
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244314 (2)

9004000395145 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,63 43
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244428 (2)

0000000000146 Centrala

FIRM KONTROL DOO BANJA LUKA, MLADENA 
STOJANOVICA 4 BANJA L, 
5672411100093547

SBERBANK AD BANJA

25.11.2019

0,00 0,56 999
[N:4404113050002 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:002 B:0000000] 87000010242448 (2)

0000000000147 Centrala

TEZGA VASKA S.P. RUZIC VASILIJA, , 

5559000009951962

Nova banka ad Bijeljina

25.11.2019

0,00 0,56 0
[N:4503949560003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010247262 (2)

3055259

0000000000148 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,56 43
[N:4400620170006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:080 B:0000000] 87000010244474 (2)

9078000297149 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,53 43
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:094 B:0000000] 87000010244617 (2)

9081000151150 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 13

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,50 43
[N:4400589150000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:089 B:0000000] 87000010244298 (2)

9072000210151 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,48 43
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:094 B:0000000] 87000010244664 (2)

9081000151152 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,45 43
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:107 B:0000000] 87000010244649 (2)

0000000000153 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,25 43
[N:4400391980007 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244228 (2)

9004038726154 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,22 43
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244253 (2)

9004001302155 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,16 43
[N:4401305510008 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:025 B:0000000] 87000010244653 (2)

0000000000156 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,13 43
[N:4401374830006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:006 B:0000000] 87000010244602 (2)

0000000000157 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,12 43
[N:4401399230003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:069 B:0000000] 87000010244820 (2)

0000000000158 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,09 43
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:005 B:0000000] 87000010244616 (2)

9004001302159 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,08 43
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:085 B:0000000] 87000010244508 (2)

9041001141160 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,06 43
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:013 B:0000000] 87000010244207 (2)

9012000510161 Centrala

JEDINSTVENI RACUN TREZO, , 

5620990000130280

NLB BANKA A.D. BANJ

25.11.2019

0,00 0,03 43
[N:4401374830006 VU:0 VP:712173 PO:011019 
PD:311019 O:006 B:0000000] 87000010244281 (2)

0000000000162 Centrala

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 14

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.



Ukupno na računu: 5710100000258084

Ukupno naloga:162
Ukupno BAM: 0,00 7.558,96

Izvod broj 255 Za račun 5710100000258084 Za datum 25.11.2019 Štampano: 25. novembar 2019 21:22:48u Strana 15

Komercijalna banka a.d. Banja Luka je proširila svoju ponudu kredita novom kreditnom linijom za finansiranje obrtnih sredstava, finansiranje investicija i refinansiranje obaveza i kredita u drugim bankama.
Povoljniji uslovi odnose se na niže kamatne stope, manja sredstva obezbjeđenja, duže rokove otplate ili kombinaciju ovih elemenata. Detalje ove ponude možete saznati u poslovnicama banke.


